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Pos Nr Equipaggio

1
2
3
3
3
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

3 PEPE FABIO M.-RINALDELI

6 CARLIG.-CRISTAUDO A.

7 MAZZELLA G.-MAROCCO F
10 CORINTI M.-PAISIERO L.
29 DILUCAR.-X
12 DE LUCAF.-X

8 SERGIO N.-BATTISTI A.

9 BRUNETTIF.-ONETO M.

5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

2 SANTARELLID.-SANTAREL
26 VACCARI G.-MAMMARELLA
13 ABBENANTE DOMENICO-C
18 MONIQUE L.-DETTO V.

22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
24 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
11 CEOTTO P.-REPOSIF.

16 CIAMBRAV.-MUSACCO D.

1 BARRESE A-X
23 RAVA G.-VERRAD.

27 DARIO L.-DICEDOMINAE.
21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
25 ANTONINI M,-GIANANDRE#
19 GIOBBI M.-MASTROLOREN
14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;
28 FILESI C.-IPPOLITO L.

30 CRUDELI A-MARCON O.
32 D'ALESSANDRO A.-MASELI

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA1l - Davinci 1

Gr

NNEFEFRNMNNNMNENNMNENNNRRPRPRRPEPRRERNNERELRLR

Entrata

11:18:48,72
11:47:13,81
11:46:05,62
11:48:14,37
11:07:20,90
11:58:40,81
11:49:15,94
11:44:11,39
11:40:40,34
11:50:18,01
11:22:55,57
11:31:09,93
11:20:38,79
11:17:17,99
11:33:21,29
11:34:27,72
11:27:09,75
11:14:46,60
11:30:06,20
11:21:39,60
11:38:12,86
11:35:28,99
11:25:07,24
11:26:09,10
11:24:04,94
11:06:16,07
11:08:30,47

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 31, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:19:02,72
11:47:27,79
11:46:19,65
11:48:28,40
11:07:34,87
11:58:54,85
11:49:29,88
11:44:25,49
11:40:54,14
11:50:31,80
11:23:09,79
11:31:24,16
11:20:53,14
11:17:31,60
11:33:35,70
11:34:42,22
11:27:23,22
11:15:01,39
11:30:21,02
11:21:54,50
11:38:27,79
11:35:43,98
11:25:22,64
11:26:24,57
11:24:21,34
11:06:32,70
11:08:52,99

Netto

00:14,00
00:13,98
00:14,03
00:14,03
00:13,97
00:14,04
00:13,94
00:14,10
00:13,80
00:13,79
00:14,22
00:14,23
00:14,35
00:13,61
00:14,41
00:14,50
00:13,47
00:14,79
00:14,82
00:14,90
00:14,93
00:14,99
00:15,40
00:15,47
00:16,40
00:16,63
00:22,52

Penalit

oD WWWNOoO W

10
20
21
22
23
35
39
41
50
53
79
82
90
93
99
140
147
240
263
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
6 6
10 10
20 20
21 21
22 22
23 23
35 35
39 39
41 41
50 50
53 53
79 79
82 82
90 90
93 93
99 99
140 140
147 147
240 240
263 263
300 300




Pos Nr

3

\\Y/

Equipaggio
10 CORINTI M.-PAISIERO L.

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA2 - Davinci 2

2 8 SERGIO N.-BATTISTI A.
3 3 PEPE FABIO M.-RINALDELLI
4 6 CARLIG.-CRISTAUDO A.
4 7 MAZZELLA G.-MAROCCO F
6 9 BRUNETTI F.-ONETO M.
7 12 DE LUCAF.-X
7 18 MONIQUE L.-DETTO V.
9 2 SANTARELLID.-SANTAREL
9 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
9 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD.
12 11 CEOTTO P.-REPOSIF.
13 30 CRUDELIA-MARCON O.
14 1 BARRESE A-X
15 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
16 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;
17 27 DARIO L.-DICEDOMINAE.
18 29 DILUCAR.-X
19 28 FILESI C.-IPPOLITO L.
20 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
21 23 RAVA' G.-VERRAD.

22 19
23 24
24 25
25 13
25 26
25 32

GIOBBI M.-MASTROLOREN
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ANTONINI M,-GIANANDRE#
ABBENANTE DOMENICO-C
VACCARI G.-MAMMARELLA
D'ALESSANDRO A.-MASELI

Gr Entrata Uscita Netto

2 11:48:28,40 11:48:40,36 00:11,96
1 11:49:29,88 11:49:41,93 00:12,05
1 11:19:02,72 11:19:14,80 00:12,08
1 11:47:27,79 11:47:39,70 00:11,91
1 11:46:19,65 11:46:31,56 00:11,91
1 11:44:25,49 11:44:37,60 00:12,11
1 11:58:54,85 11:59:07,09 00:12,24
1 11:20:53,14 11:21:05,38 00:12,24
1 11:50:31,80 11:50:43,55 00:11,75
1 11:40:54,14 11:41:06,39 00:12,25
1 11:27:23,22 11:27:35,47 00:12,25
2 11:34:42,22 11:34:54,71 00:12,49
2 11:06:32,70 11:06:45,59 00:12,89
2 11:15:01,39 11:15:14,29 00:12,90
2 11:38:27,79 11:38:40,71 00:12,92
1 11:26:24,57 11:26:37,68 00:13,11
1 11:21:5450 11:22:07,62 00:13,12
2 11:07:34,87 11:.07:48,03 00:13,16
1 11:24:21,34 11:24:34,69 00:13,35
2 11:17:31,60 11:17:45,02 00:13,42
2 11:30:21,02 11:30:34,58 00:13,56
2 11:25:22,64 11:25:37,21 00:14,57
2 11:33:35,70 11:33:50,29 00:14,59
2 11:35:43,98 11:35:58,91 00:14,93
1 11:31:24,16 11:32:20,90 00:56,74
1 11:23:09,79 11:23:29,14 00:19,35
2 11:08:52,99 11:09:08,84 00:15,85

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 31, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© © o o

11
24
24
25
25
25
49
89
90
92
111
112
116
135
142
156
257
259
293
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
4 0
5 1
8 4
9 5
9 5
11 7
24 20
24 20
25 21
25 21
25 21
49 45
89 85
90 86
92 88
111 107
112 108
116 112
135 131
142 138
156 152
257 253
259 255
293 289
300 296
300 296
300 296



Club Motori D'altri Tempi
&% 17" Ed. MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 17 ottobre 2015
.. T. IMPOSTO
PA3 - Davinci 3 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 SERGIO N.-BATTISTI A 1 11:49:41,93 11:49:51,92 00:09,99 1 1 0
2 1 BARRESE A-X 2 11:15:14,29 11:15:24,27 00:09,98 2 2 1
3 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN 2 11:25:37,21 11:25:47,18 00:09,97 3 3 2
4 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 11:19:14,80 11:19:24,84 00:10,04 4 4 3
4 7 MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 11:46:31,56 11:46:41,52 00:09,96 4 4 3
6 9 BRUNETTI F.-ONETO M. 1 11:44:37,60 11:44:4755 00:09,95 5 5 4
7 25 ANTONINI M,-GIANANDRE# 2 11:35:58,91 11:36:08,97 00:10,06 6 6 5
8 12 DE LUCAF.-X 1 11:59:07,09 11:59:17,01 00:09,92 8 8 7
9 10 CORINTI M.-PAISIERO L. 2 11:48:40,36 11:48:50,45 00:10,09 9 9 8
10 26 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:23:29,14 11:23:39,27 00:10,13 13 13 12
11 2 SANTARELLID.-SANTAREL 1 11:50:43,55 11:50:53,71 00:10,16 16 16 15
12 11 CEOTTO P.-REPOSI F. 2 11:34:54,71 11:35:04,53 00:09,82 18 18 17
13 30 CRUDELIA-MARCON O. 2 11:06:45,59 11:06:55,40 00:09,81 19 19 18
14 6 CARLIG.-CRISTAUDO A 1 11:47:39,70 11:47:49,50 00:09,80 20 20 19
15 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:41:06,39 11:41:16,15 00:09,76 24 24 23
16 13 ABBENANTE DOMENICO-C 1 11:32:20,90 11:32:31,24 00:10,34 34 34 33
17 27 DARIO L.-DICEDOMINAE. 1 11:22:07,62 11:22:18,09 00:10,47 47 47 46
18 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 11:17:45,02 11:17:5451 00:09,49 51 51 50
19 18 MONIQUE L.-DETTO V. 1 11:21:05,38 11:21:15,97 00:10,59 59 59 58
20 28 FILESIC.-IPPOLITO L. 1 11:24:34,69 11:24:45,29 00:10,60 60 60 59
21 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 11:38:40,71 11:38:50,08 00:09,37 63 63 62
22 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD. 1 11:27:35,47 11:27:46,26 00:10,79 79 79 78
23 32 D'ALESSANDRO A-MASELI 2 11:09:08,84 11:09:19,74 00:10,90 90 90 89
24 29 DILUCAR.-X 2 11:07:48,03 11:.07:57,07 00:09,04 96 96 95
25 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 11:26:37,68 11:26:48,94 00:11,26 126 126 125
26 23 RAVA G.-VERRAD. 2 11:30:34,58 11:30:42,88 00:08,30 170 170 169
27 24 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:33:50,29 11:34:02,23 00:11,94 194 194 193

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 31, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'altri Tempi
&% 17" Ed. MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 17 ottobre 2015
.. T. IMPOSTO
PA4 - Davinci 4 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 SERGIO N.-BATTISTI A 1 11:49:51,92 11:50:00,92 00:09,00 0 0 0
2 9 BRUNETTI F.-ONETO M. 1 11:44:4755 11:44:56,52 00:08,97 3 3 3
3 23 RAVA G.-VERRAD. 2 11:30:42,88 11:30:51,84 00:08,96 4 4 4
4 6 CARLIG.-CRISTAUDO A 1 11:47:4950 11:47:58,44 00:08,94 6 6 6
5 10 CORINTI M.-PAISIERO L. 2 11:48:50,45 11:48:59,54 00:09,09 9 9 9
6 7 MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 11:46:41,52 11:46:50,62 00:09,10 10 10 10
7 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 11:19:24,84 11:19:33,72 00:08,88 12 12 12
8 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:41:16,15 11:41:2496 00:08,81 19 19 19
9 11 CEOTTO P.-REPOSI F. 2 11:35:04,53 11:35:13,76 00:09,23 23 23 23
10 12 DE LUCAF.-X 1 11:59:17,01 11:59:25,76 00:08,75 25 25 25
11 18 MONIQUE L.-DETTO V. 1 11:21:15,97 11:21:25,41 00:09,44 44 44 44
12 13 ABBENANTE DOMENICO-C 1 11:32:31,24 11:32:39,74 00:08,50 50 50 50
13 30 CRUDELIA-MARCON O. 2 11:06:55,40 11:07:03,83 00:08,43 57 57 57
14 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD. 1 11:27:46,26 11:27:54,66 00:08,40 60 60 60
15 2 SANTARELLID.-SANTAREL 1 11:50:53,71 11:51:02,05 00:08,34 66 66 66
16 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 11:17:5451 11:18:02,71 00:08,20 80 80 80
17 29 DILUCAR.-X 2 11:07:57,07 11:08:04,69 00:07,62 138 138 138
18 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 11:38:50,08 11:38:57,64 00:07,56 144 144 144
19 1 BARRESE A-X 2 11:15:24,27 11:15:31,82 00:07,55 145 145 145
20 28 FILESIC.-IPPOLITO L. 1 11:24:45,29 11:24:52,04 00:06,75 225 225 225
21 27 DARIOL.-DICEDOMINAE. 1 11:22:18,09 11:22:24,82 00:06,73 227 227 227
22 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 11:26:48,94 11:26:55,09 00:06,15 285 285 285
23 26 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 11:23:39,27 11:23:45,37 00:06,10 290 290 290
24 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN 2 11:25:47,18 11:25:52,74 00:05,56 300 300 300
24 24 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:34:02,23 11:34:08,21 00:05,98 300 300 300
24 25 ANTONINI M,-GIANANDRE# 2 11:36:08,97 11:36:13,25 00:04,28 300 300 300
24 32 D'ALESSANDRO A-MASELI 2 11:09:19,74 11:09:25,56 00:05,82 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 31, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr Equipaggio
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Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

9 BRUNETTI F.-ONETO M.

2 SANTARELLID.-SANTAREL
10 CORINTI M.-PAISIERO L.
26 VACCARI G.-MAMMARELLA

7 MAZZELLA G.-MAROCCO F
27 DARIO L.-DICEDOMINAE.

8 SERGIO N.-BATTISTI A.

11 CEOTTO P.-REPOSIF.

18 MONIQUE L.-DETTO V.

12 DE LUCAF.-X

29 DILUCAR.-X

24 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
30 CRUDELI A-MARCON O.

5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

6 CARLIG.-CRISTAUDO A.

3 PEPE FABIO M.-RINALDELLI
21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR(

1 BARRESE A-X
25 ANTONINI M,-GIANANDRE#
32 D'ALESSANDRO A.-MASELI
19 GIOBBI M.-MASTROLOREN
23 RAVA G.-VERRAD.

13 ABBENANTE DOMENICO-C
22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
31 FUSILLO M.-DE PETRILLO
20 BETTURRIL.-FIORELLI G.

16 CIAMBRAV.-MUSACCO D.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;
28 FILESI C.-IPPOLITO L.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA5 - Davinci 5

Gr
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Entrata

12:39:54,34
12:32:11,13
12:41:06,44
13:00:21,19
12:37:16,92
13:01:36,32
12:38:29,41
12:42:21,96
12:48:22,83
12:43:33,65
13:04:42,17
12:57:39,75
13:06:16,72
12:34:42,01
12:46:01,97
12:33:22,15
12:53:34,38
12:30:52,00
12:59:04,56
13:09:10,54
12:49:37,66
12:56:16,75
12:44:48,11
12:55:02,47
13:07:47,33
12:52:11,31
12:51:03,35
12:47:08,17
13:03:05,01

Uscita

12:40:08,34
12:32:25,14
12:41:20,45
13:00:35,18
12:37:30,90
13:01:50,36
12:38:43,49
12:42:36,04
12:48:36,92
12:43:47,76
13:04:56,06
12:57:53,63
13:06:30,60
12:34:55,88
12:46:15,79
12:33:35,96
12:53:48,71
12:31:06,35
12:59:18,93
13:09:24,91
12:49:52,04
12:56:31,14
12:45:02,58
12:55:17,16
13:08:02,04
12:52:24,55
12:51:16,51
12:47:23,24
13:03:20,80

Netto

00:14,00
00:14,01
00:14,01
00:13,99
00:13,98
00:14,04
00:14,08
00:14,08
00:14,09
00:14,11
00:13,89
00:13,88
00:13,88
00:13,87
00:13,82
00:13,81
00:14,33
00:14,35
00:14,37
00:14,37
00:14,38
00:14,39
00:14,47
00:14,69
00:14,71
00:13,24
00:13,16
00:15,07
00:15,79

Penalit

© 0O ANRRRELRO Y

11
11
12
12
13
18
19
33
35
37
37
38
39
47
69
71
76
84
107
179

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

4 4

8 8

8 8

9 9
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
18 18
19 19
33 33
35 35
37 37
37 37
38 38
39 39
47 47
69 69
71 71
76 76
84 84
107 107
179 179
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Pos Nr
1 9
2 5
2 10
4 7
4 8
6 6
7 3
8
9 12

10

11 18
12 24
13 1
14 11
15 22
16 2
17 23
18 27
19 28
20 16
21 21
22 30
23 31
24 20
25 19
26

26

26 29
26 32

Equipaggio

BRUNETTI F.-ONETO M.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CORINTI M.-PAISIERO L.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
SERGIO N.-BATTISTI A.
CARLI G.-CRISTAUDO A
PEPE FABIO M.-RINALDELI

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

DE LUCAF.-X

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

MONIQUE L.-DETTO V.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
BARRESE A-X

CEOTTO P.-REPOSI F.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
SANTARELLI D.-SANTAREL
RAVA' G.-VERRAD.

DARIO L.-DICEDOMINAE.
FILESIC.-IPPOLITO L.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
CRUDELI A-MARCON O.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
BETTURRIL.-FIORELLI G.
GIOBBI M.-MASTROLOREN

13 ABBENANTE DOMENICO-C
14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

DILUCAR.-X
D'ALESSANDRO A.-MASELI

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PAG6 - Davinci 6

Gr Entrata Uscita Netto

12:40:08,34 12:40:20,34 00:12,00
12:34:55,88 12:35.07,87 00:11,99
12:41:20,45 12:41:32,44 00:11,99
12:37:30,90 12:37:42,88 00:11,98
12:38:43,49 12:38:55,51 00:12,02
12:46:15,79 12:46:27,84 00:12,05
12:33:35,96 12:33:47,90 00:11,94
13:00:35,18 13:00:47,27 00:12,09
12:43:47,76 12:43:59,88 00:12,12
12:59:18,93 12:59:31,08 00:12,15
12:48:36,92 12:48:49,12 00:12,20
12:57:53,63 12:58:05,89 00:12,26
12:31:06,35 12:31:18,62 00:12,27
12:42:36,04 12:42:48,75 00:12,71
12:55:17,16 12:55:29,98 00:12,82
12:32:25,14 12:32:36,26 00:11,12
12:56:31,14 12:56:42,18 00:11,04
13:01:50,36 13:02:03,34 00:12,98
13:03:20,80 13:03:33,88 00:13,08
12:51:16,51 12:51:29,61 00:13,10
12:53:48,71 12:54.01,85 00:13,14
13:06:30,60 13:06:43,86 00:13,26
13:08:02,04 13:08:15,67 00:13,63
12:52:2455 12:52:38,28 00:13,73
12:49:52,04 12:50:.06,88 00:14,84
12:45:02,58 12:45:17,83 00:15,25
12:47:23,24 12:47:38,43 00:15,19
13:04:56,06 13:05:14,16 00:18,10
13:09:24,91 13:09:43,11 00:18,20

NNRFEPFRNRPRNNRPRPRNRPNNNNRPNRRRERPRRENERLSR

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© OO NNRE RO Y

12
15
20
26
27
71
82
88
96
98
108
110
114
126
163
173
284
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
5 5
6 6
9 9
12 12
15 15
20 20
26 26
27 27
71 71
82 82
88 88
96 96
98 98
108 108
110 110
114 114
126 126
163 163
173 173
284 284
300 300
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 24
1 30
3 7
3 10
5 2
5 11
7 8
8 19
9 12

10 9
11 3
11 22
11 25
14 26
15 5
16 6
16 18
18 16
19 1
20 14
21 13
22 28
23 21
24 20
25 31
26 23
27 27
28 29
29 32

Equipaggio

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
CRUDELI A-MARCON O.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
CORINTI M.-PAISIERO L.
SANTARELLI D.-SANTAREL
CEOTTO P.-REPOSI F.
SERGIO N.-BATTISTI A.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
DE LUCAF.-X

BRUNETTI F.-ONETO M.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
ANTONINI M,-GIANANDRE£
VACCARI G.-MAMMARELLA
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CARLI G.-CRISTAUDO A
MONIQUE L.-DETTO V.
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
BARRESE A.-X
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
ABBENANTE DOMENICO-C
FILESI C.-IPPOLITO L.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
BETTURRI L.-FIORELLI G.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
RAVA' G.-VERRAD.

DARIO L.-DICEDOMINAE.
DILUCAR.-X
D'ALESSANDRO A-MASELI

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA7 - Davinci 7

Gr

NNRFEPENRPRPNRPRPREPNRRPRPRPEPNNRPRPENRNRNRNON

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:58:05,89
13:06:43,86
12:37:42,88
12:41:32,44
12:32:36,26
12:42:48,75
12:38:55,51
12:50:06,88
12:43:59,88
12:40:20,34
12:33:47,90
12:55:29,98
12:59:31,08
13:00:47,27
12:35:07,87
12:46:27,84
12:48:49,12
12:51:29,61
12:31:18,62
12:47:38,43
12:45:17,83
13:03:33,88
12:54:01,85
12:52:38,28
13:08:15,67
12:56:42,18
13:02:03,34
13:05:14,16
13:09:43,11

Uscita

12:58:15,88
13:06:53,85
12:37:52,86
12:41:42,46
12:32:46,22
12:42:58,79
12:39:05,46
12:50:16,80
12:44:09,98
12:40:30,45
12:33:58,03
12:55:40,11
12:59:41,21
13:00:57,12
12:35:18,04
12:46:37,64
12:48:59,32
12:51:39,34
12:31:28,29
12:47:48,07
12:45:27,37
13:03:44,59
12:54:10,91
12:52:49,29
13:08:26,79
12:56:53,58
13:02:15,03
13:05:26,67
13:09:57,08

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:09,96
00:10,04
00:09,95
00:09,92
00:10,10
00:10,11
00:10,13
00:10,13
00:10,13
00:09,85
00:10,17
00:09,80
00:10,20
00:09,73
00:09,67
00:09,64
00:09,54
00:10,71
00:09,06
00:11,01
00:11,12
00:11,40
00:11,69
00:12,51
00:13,97

Penalit

0URADNNNER PR

10
11
13
13
13
15
17
20
20
27
33
36
46
71
94
101
112
140
169
251
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
5 4
8 7
10 9
11 10
13 12
13 12
13 12
15 14
17 16
20 19
20 19
27 26
33 32
36 35
46 45
71 70
94 93
101 100
112 111
140 139
169 168
251 250
300 299




3
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Pos Nr

1 3
1 8
3 7
3 9
3 18
6 22
7 23
8 10
9 5

9 21
11 6
12 31

Equipaggio

PEPE FABIO M.-RINALDELI
SERGIO N.-BATTISTI A.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
BRUNETTI F.-ONETO M.
MONIQUE L.-DETTO V.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
RAVA' G.-VERRAD.
CORINTI M.-PAISIERO L.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
CARLI G.-CRISTAUDO A
FUSILLO M.-DE PETRILLO

13 13 ABBENANTE DOMENICO-C

14 27
15 12
16 24

DARIO L.-DICEDOMINAE.
DE LUCAF.-X
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM

17 25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

18 11

CEOTTO P.-REPOSI F.

19 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

20 2
21 29
22 28
23 1

SANTARELLI D.-SANTAREL
DILUCAR.-X
FILESIC.-IPPOLITO L.
BARRESE A-X

24 26 VACCARI G.-MAMMARELLA

25 30
26 32
27 16
28 19

29 20

CRUDELI A-MARCON O.
D'ALESSANDRO A.-MASELI
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
BETTURRIL.-FIORELLI G.

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PAS8 - Davinci 8

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:33:58,03
12:39:05,46
12:37:52,86
12:40:30,45
12:48:59,32
12:55:40,11
12:56:53,58
12:41:42,46
12:35:18,04
12:54:10,91
12:46:37,64
13:08:26,79
12:45:27,37
13:02:15,03
12:44:09,98
12:58:15,88
12:59:41,21
12:42:58,79
12:47:48,07
12:32:46,22
13:05:26,67
13:03:44,59
12:31:28,29
13:00:57,12
13:06:53,85
13:09:57,08
12:51:39,34
12:50:16,80
12:52:49,29

Uscita

12:34:07,01
12:39:14,44
12:38:01,89
12:40:39,48
12:49:08,35
12:55:49,07
12:57:02,52
12:41:51,39
12:35:26,96
12:54:19,99
12:46:46,77
13:08:35,62
12:45:36,03
13:02:24,40
12:44:19,36
12:58:24,45
12:59:49,72
12:43:07,29
12:47:56,46
12:32:54,56
13:05:34,93
13:03:52,80
12:31:36,25
13:01:04,89
13:07:01,55
13:10:04,61
12:51:46,76
12:50:22,82
12:52:54,43

Netto

00:08,98
00:08,98
00:09,03
00:09,03
00:09,03
00:08,96
00:08,94
00:08,93
00:08,92
00:09,08
00:09,13
00:08,83
00:08,66
00:09,37
00:09,38
00:08,57
00:08,51
00:08,50
00:08,39
00:08,34
00:08,26
00:08,21
00:07,96
00:07,77
00:07,70
00:07,53
00:07,42
00:06,02
00:05,14

Penalit

0 oO~NOODAWWWNN Y

13
17
34
37
38
43
49
50
61
66
74
79
104
123
130
147
158
298
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
3 1
3 1
4 2
6 4
7 5
8 6
8 6
13 11
17 15
34 32
37 35
38 36
43 41
49 47
50 48
61 59
66 64
74 72
79 77
104 102
123 121
130 128
147 145
158 156
298 296
300 298
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Pos Nr
1 6
1 9
1 10
4 3
5 7
6 8
7 18
8 12
9 5

10 2
11 11
12

13 24
14 30
15 23
16 16
17

18 1
18

18 19
18 20
18 21
18 22
18

18 27
18 28
18 29
18 31
18 32

Equipaggio

CARLI G.-CRISTAUDO A
BRUNETTI F.-ONETO M.
CORINTI M.-PAISIERO L.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
MAZZELLA G.-MAROCCO F
SERGIO N.-BATTISTI A.
MONIQUE L.-DETTO V.

DE LUCAF.-X

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SANTARELLI D.-SANTAREL
CEOTTO P.-REPOSI F.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
CRUDELI A-MARCON O.
RAVA' G.-VERRAD.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.

13 ABBENANTE DOMENICO-C

BARRESE A-X

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;,

GIOBBI M.-MASTROLOREN
BETTURRIL.-FIORELLI G.

GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

DARIO L.-DICEDOMINAE.
FILESIC.-IPPOLITO L.
DILUCAR.-X

FUSILLO M.-DE PETRILLO
D'ALESSANDRO A.-MASELI

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA9 - Maccarese 1

Gr

NEFPNRRPRPNMNNRPNRPNMNREPRPNNNNNRPEPRRERRENERLSR

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:46:46,77
12:40:39,48
12:41:51,39
12:34:.07,01
12:38:01,89
12:39:14,44
12:49:08,35
12:44:19,36
12:35:26,96
12:32:54,56
12:43:07,29
12:59:49,72
12:58:24,45
13:07:01,55
12:57:02,52
12:51:46,76
12:45:36,03
12:31:36,25
12:47:56,46
12:50:22,82
12:52:54,43
12:54:19,99
12:55:49,07
13:01:04,89
13:02:24,40
13:03:52,80
13:05:34,93
13:08:35,62
13:10:04,61

Uscita

13:06:16,76
13:00:09,49
13:01:21,40
12:53:36,97
12:57:31,94
12:58:44,53
13:08:38,54
13:03:49,08
12:54:57,30
12:52:24,21
13:02:36,81
13:19:20,23
13:17:55,06
13:26:32,20
13:16:31,49
13:11:15,06
13:05:08,95
12:43:34,52
13:07:29,62
13:09:13,28
13:15:46,17
13:16:57,86
13:15:14,72
13:20:01,38
13:22:14,64
13:23:09,03
13:25:39,14
13:27:52,79
13:28:53,71

Netto

19:29,99
19:30,01
19:30,01
19:29,96
19:30,05
19:30,09
19:30,19
19:29,72
19:30,34
19:29,65
19:29,52
19:30,51
19:30,61
19:30,65
19:28,97
19:28,30
19:32,92
11:58,27
19:33,16
18:50,46
22:51,74
22:37,87
19:25,65
18:56,49
19:50,24
19:16,23
20:04,21
19:17,17
18:49,10

Penalit

© AP RP P Y

19
28
34
35
48
51
61
65
103
170
292
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

19:30,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
4 3
5 4
9 8
19 18
28 27
34 33
35 34
48 47
51 50
61 60
65 64
103 102
170 169
292 291
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 8
2 11
2 13
4 9
5 2
5 7
5 10
8 3
9 12

10 6
11 22
11 23
11 24
14 5
15 18
16 31
17 21
18 25
19 20
20 14
21 19
22 27
23 28
24 30
25 32
26 16
27 29
28 26
29 1

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA10 - Maccarese 2

Equipaggio

SERGIO N.-BATTISTI A.
CEOTTO P.-REPOSI F.
ABBENANTE DOMENICO-C
BRUNETTI F.-ONETO M.
SANTARELLI D.-SANTAREL
MAZZELLA G.-MAROCCO F
CORINTI M.-PAISIERO L.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
DE LUCAF.-X

CARLI G.-CRISTAUDO A
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
RAVA' G.-VERRAD.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MONIQUE L.-DETTO V.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
ANTONINI M,-GIANANDRE£
BETTURRI L.-FIORELLI G.
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
GIOBBI M.-MASTROLOREN
DARIO L.-DICEDOMINAE.
FILESI C.-IPPOLITO L.
CRUDELI A-MARCON O.
D'ALESSANDRO A-MASELI
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
DILUCAR.-X

VACCARI G.-MAMMARELLA
BARRESE A.-X

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:58:44,53
13:02:36,81
13:05:08,95
13:00:09,49
12:52:24,21
12:57:31,94
13:01:21,40
12:53:36,97
13:03:49,08
13:06:16,76
13:15:14,72
13:16:31,49
13:17:55,06
12:54:57,30
13:08:38,54
13:27:52,79
13:16:57,86
13:19:20,23
13:15:46,17
13:07:29,62
13:09:13,28
13:22:14,64
13:23:09,03
13:26:32,20
13:28:53,71
13:11:15,06
13:25:39,14
13:20:01,38
12:43:34,52

Uscita

12:58:56,53
13:02:48,84
13:05:20,98
13:00:21,54
12:52:36,14
12:57:44,01
13:01:33,47
12:53:49,08
13:04:01,21
13:06:28,62
13:15:26,53
13:16:43,68
13:18:06,87
12:55:09,10
13:08:50,32
13:28:04,55
13:17:09,48
13:19:31,61
13:15:57,44
13:07:42,67
13:09:24,18
13:22:27,81
13:23:22,21
13:26:45,45
13:29:07,03
13:11:25,63
13:25:49,62
13:20:11,56
12:43:48,80

Netto

00:12,00
00:12,03
00:12,03
00:12,05
00:11,93
00:12,07
00:12,07
00:12,11
00:12,13
00:11,86
00:11,81
00:12,19
00:11,81
00:11,80
00:11,78
00:11,76
00:11,62
00:11,38
00:11,27
00:13,05
00:10,90
00:13,17
00:13,18
00:13,25
00:13,32
00:10,57
00:10,48
00:10,18
00:14,28

Penalit

N ~N~NOwwo Y

11
13
14
19
19
19
20
22
24
38
62
73
105
110
117
118
125
132
143
152
182
228

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

3 3

3 3

5 5

7 7

7 7

7 7
11 11
13 13
14 14
19 19
19 19
19 19
20 20
22 22
24 24
38 38
62 62
73 73
105 105
110 110
117 117
118 118
125 125
132 132
143 143
152 152
182 182
228 228
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Pos Nr

29
14
10
7

[N

oo wWN
o O W o

12

10 24
11 25
12 5
13 31
14 18
15 23
16 32
17 2
17 13
19 11
20 21
20 27
22 1
23 19
24 28
25 22
26 30
27 26
28 20
29 16

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA11 - Maccarese 3

Equipaggio

DILUCAR.-X

ABBENANTE DIEGO-CAPP,
CORINTI M.-PAISIERO L.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
SERGIO N.-BATTISTI A.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
BRUNETTI F.-ONETO M.
CARLI G.-CRISTAUDO A
DE LUCAF.-X
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ANTONINI M,-GIANANDRE£
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
MONIQUE L.-DETTO V.
RAVA' G.-VERRAD.
D'ALESSANDRO A-MASELI
SANTARELLI D.-SANTAREL
ABBENANTE DOMENICO-C
CEOTTO P.-REPOSI F.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
DARIO L.-DICEDOMINAE.
BARRESE A.-X

GIOBBI M.-MASTROLOREN
FILESI C.-IPPOLITO L.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
CRUDELI A-MARCON O.
VACCARI G.-MAMMARELLA
BETTURRI L.-FIORELLI G.
CIAMBRA V.-MUSACCO D.

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

13:25:49,62
13:07:42,67
13:01:33,47
12:57:44,01
12:58:56,53
12:53:49,08
13:00:21,54
13:06:28,62
13:04:01,21
13:18:06,87
13:19:31,61
12:55:09,10
13:28:04,55
13:08:50,32
13:16:43,68
13:29:07,03
12:52:36,14
13:05:20,98
13:02:48,84
13:17:09,48
13:22:27,81
12:43:48,80
13:09:24,18
13:23:22,21
13:15:26,53
13:26:45,45
13:20:11,56
13:15:57,44
13:11:25,63

Uscita

13:26:01,63
13:07:54,64
13:01:45,51
12:57:55,95
12:59:08,47
12:54:00,99
13:00:33,63
13:06:40,52
13:04:13,11
13:18:18,75
13:19:43,76
12:55:20,92
13:28:16,35
13:09:02,08
13:16:55,93
13:29:18,75
12:52:47,85
13:05:33,27
13:03:00,52
13:17:21,10
13:22:40,19
12:44:01,31
13:09:35,48
13:23:33,16
13:15:39,63
13:26:55,89
13:20:25,16
13:16:07,46
13:11:35,21

Netto

00:12,01
00:11,97
00:12,04
00:11,94
00:11,94
00:11,91
00:12,09
00:11,90
00:11,90
00:11,88
00:12,15
00:11,82
00:11,80
00:11,76
00:12,25
00:11,72
00:11,71
00:12,29
00:11,68
00:11,62
00:12,38
00:12,51
00:11,30
00:10,95
00:13,10
00:10,44
00:13,60
00:10,02
00:09,58

Penalit

© © o0 WERL

10
10
12
15
18
20
24
25
28
29
29
32
38
38
51
70
105
110
156
160
198
242

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
6 5
6 5
9 8
9 8
10 9
10 9
12 11
15 14
18 17
20 19
24 23
25 24
28 27
29 28
29 28
32 31
38 37
38 37
51 50
70 69
105 104
110 109
156 155
160 159
198 197
242 241
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Pos Nr
1 2
2 3
2 10
4 1
5 9
5 13
7 25
8 7
8 31

10 8
10 30
12 6
12 23
14 11
15 5
15 18
15 24
18 12
18 22
20 16
21 14
22 26
23 19
24 27
25 21
26 32
27 29
28 28
29 20

PA12 - Macchia grande 1

Equipaggio

SANTARELLI D.-SANTAREL
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CORINTI M.-PAISIERO L.
BARRESE A.-X

BRUNETTI F.-ONETO M.
ABBENANTE DOMENICO-C
ANTONINI M,-GIANANDRE£
MAZZELLA G.-MAROCCO F
FUSILLO M.-DE PETRILLO
SERGIO N.-BATTISTI A.
CRUDELI A-MARCON O.
CARLI G.-CRISTAUDO A
RAVA' G.-VERRAD.
CEOTTO P.-REPOSI F.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MONIQUE L.-DETTO V.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
DE LUCAF.-X

GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
VACCARI G.-MAMMARELLA
GIOBBI M.-MASTROLOREN
DARIO L.-DICEDOMINAE.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
D'ALESSANDRO A-MASELI
DILUCAR.-X

FILESI C.-IPPOLITO L.
BETTURRI L.-FIORELLI G.

Gr

1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
2
1
2
2
1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
2
2
2
1
1

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

13:04:58,46
13:07:51,93
13:14:53,55
13:03:05,44
13:13:47,51
13:20:19,13
13:36:24,94
13:10:32,77
13:43:32,51
13:12:03,73
13:41:57,71
13:21:22,89
13:33:13,70
13:16:38,89
13:08:54,65
13:24:10,91
13:35:24,52
13:19:15,43
13:32:13,71
13:27:35,05
13:22:53,16
13:37:28,16
13:25:16,47
13:38:30,74
13:34:21,67
13:44:32,59
13:40:47,03
13:39:44,34
13:31:30,06

Uscita

13:05:11,46
13:08:04,94
13:15:06,56
13:03:18,46
13:14:00,48
13:20:32,10
13:36:37,89
13:10:45,83
13:43:45,57
13:12:16,80
13:42:10,64
13:21:35,79
13:33:26,80
13:16:51,76
13:09:07,81
13:24:23,75
13:35:37,36
13:19:28,64
13:32:26,50
13:27:47,77
13:23:06,47
13:37:41,50
13:25:28,23
13:38:45,03
13:34:36,16
13:44:47,22
13:41:01,81
13:39:59,43
13:31:38,80

Netto

00:13,00
00:13,01
00:13,01
00:13,02
00:12,97
00:12,97
00:12,95
00:13,06
00:13,06
00:13,07
00:12,93
00:12,90
00:13,10
00:12,87
00:13,16
00:12,84
00:12,84
00:13,21
00:12,79
00:12,72
00:13,31
00:13,34
00:11,76
00:14,29
00:14,49
00:14,63
00:14,78
00:15,09
00:08,74

Penalit

N NOoOOoOUOwwWwNR R o Y

10
10
13
16
16
16
21
21
28
31
34
124
129
149
163
178
209
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3

3 3

5 5

6 6

6 6

7 7

7 7
10 10
10 10
13 13
16 16
16 16
16 16
21 21
21 21
28 28
31 31
34 34
124 124
129 129
149 149
163 163
178 178
209 209
300 300




3
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Pos Nr
1 7
2 6
2 25
4 22
5 8
5 12
5 13
8 3
8 10
8 14

11 9
12 18
13 5
14 21
15 11
16 30
17 1
17 2
19 16
20 24
21 26
22 19
23 23
23 31
25 27
26 28
27 29
28 32
29 20

PA13 - Macchia grande 2

Equipaggio

MAZZELLA G.-MAROCCO F
CARLI G.-CRISTAUDO A
ANTONINI M,-GIANANDRE£
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
SERGIO N.-BATTISTI A.

DE LUCAF.-X
ABBENANTE DOMENICO-C
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CORINTI M.-PAISIERO L.
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
BRUNETTI F.-ONETO M.
MONIQUE L.-DETTO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
CEOTTO P.-REPOSI F.
CRUDELI A-MARCON O.
BARRESE A.-X
SANTARELLI D.-SANTAREL
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
VACCARI G.-MAMMARELLA
GIOBBI M.-MASTROLOREN
RAVA' G.-VERRAD.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
DARIO L.-DICEDOMINAE.
FILESI C.-IPPOLITO L.
DILUCAR.-X
D'ALESSANDRO A-MASELI
BETTURRI L.-FIORELLI G.

Gr

1
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
1

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

13:10:45,83
13:21:35,79
13:36:37,89
13:32:26,50
13:12:16,80
13:19:28,64
13:20:32,10
13:08:04,94
13:15:06,56
13:23:06,47
13:14:00,48
13:24:23,75
13:09:07,81
13:34:36,16
13:16:51,76
13:42:10,64
13:03:18,46
13:05:11,46
13:27:47,77
13:35:37,36
13:37:41,50
13:25:28,23
13:33:26,80
13:43:45,57
13:38:45,03
13:39:59,43
13:41:01,81
13:44:47,22
13:31:38,80

Uscita

13:10:57,82
13:21:47,77
13:36:49,87
13:32:38,53
13:12:28,75
13:19:40,69
13:20:44,05
13:08:17,00
13:15:18,62
13:23:18,53
13:14:12,58
13:24:35,86
13:09:19,93
13:34:48,00
13:17:03,46
13:42:22,96
13:03:30,11
13:05:23,11
13:27:59,34
13:35:49,83
13:37:52,99
13:25:39,63
13:33:39,47
13:43:58,24
13:38:58,10
13:40:09,95
13:41:15,31
13:45:00,74
13:31:47,73

Netto

00:11,99
00:11,98
00:11,98
00:12,03
00:11,95
00:12,05
00:11,95
00:12,06
00:12,06
00:12,06
00:12,10
00:12,11
00:12,12
00:11,84
00:11,70
00:12,32
00:11,65
00:11,65
00:11,57
00:12,47
00:11,49
00:11,40
00:12,67
00:12,67
00:13,07
00:10,52
00:13,50
00:13,52
00:08,93

Penalit

OO0 U UOwWNN e Y

10
11
12
16
30
32
35
35
43
47
51
60
67
67
107
148
150
152
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
10 9
11 10
12 11
16 15
30 29
32 31
35 34
35 34
43 42
47 46
51 50
60 59
67 66
67 66
107 106
148 147
150 149
152 151
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
1 28
3 7
4 6
4 11
4 18
7 10
8
9 8

10 22
10 30
12 9
13

14 5
15 2
16 19
17 12
18 24
19 23
20

21 21
22

23 27
24 16
25 31
26 32
27 1
28 20
28 29

PA14 - Macchia grande 3

Equipaggio

PEPE FABIO M.-RINALDELI
FILESI C.-IPPOLITO L.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
CARLI G.-CRISTAUDO A
CEOTTO P.-REPOSI F.
MONIQUE L.-DETTO V.
CORINTI M.-PAISIERO L.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

SERGIO N.-BATTISTI A.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
CRUDELI A-MARCON O.
BRUNETTI F.-ONETO M.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SANTARELLI D.-SANTAREL
GIOBBI M.-MASTROLOREN
DE LUCAF.-X
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RAVA' G.-VERRAD.

13 ABBENANTE DOMENICO-C

GROTJOHANN J.-SIRIMAR(

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

DARIO L.-DICEDOMINAE.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
D'ALESSANDRO A.-MASELI
BARRESE A-X
BETTURRIL.-FIORELLI G.
DILUCAR.-X

Gr

NEFPNNRPRPRENRPNNMNENRPRENNENNRNRERRERE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

13:08:17,00
13:40:09,95
13:10:57,82
13:21:47,77
13:17:03,46
13:24:35,86
13:15:18,62
13:36:49,87
13:12:28,75
13:32:38,53
13:42:22,96
13:14:12,58
13:23:18,53
13:09:19,93
13:05:23,11
13:25:39,63
13:19:40,69
13:35:49,83
13:33:39,47
13:20:44,05
13:34:48,00
13:37:52,99
13:38:58,10
13:27:59,34
13:43:58,24
13:45:00,74
13:03:30,11
13:31:47,73
13:41:15,31

Uscita

13:08:28,00
13:40:20,95
13:11:08,81
13:21:58,74
13:17:14,49
13:24:46,89
13:15:29,69
13:37:00,79
13:12:39,84
13:32:49,63
13:42:33,86
13:14:23,47
13:23:29,69
13:09:30,73
13:05:33,89
13:25:50,38
13:19:51,97
13:36:00,34
13:33:49,97
13:20:54,54
13:34:59,55
13:38:03,42
13:39:09,69
13:28:11,07
13:44:08,47
13:45:12,58
13:03:42,10
13:31:54,16
13:41:29,37

Netto

00:11,00
00:11,00
00:10,99
00:10,97
00:11,03
00:11,03
00:11,07
00:10,92
00:11,09
00:11,10
00:10,90
00:10,89
00:11,16
00:10,80
00:10,78
00:10,75
00:11,28
00:10,51
00:10,50
00:10,49
00:11,55
00:10,43
00:11,59
00:11,73
00:10,23
00:11,84
00:11,99
00:06,43
00:14,06

Penalit

© 0O ~NWWWERrOoo Y

10
10
11
16
20
22
25
28
49
50
51
55
57
59
73
77
84
99
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
3 3
3 3
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
16 16
20 20
22 22
25 25
28 28
49 49
50 50
51 51
55 55
57 57
59 59
73 73
77 77
84 84
99 99
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 9
2 23
3 7
3 8
3 13
6 26
7 10
7 22
9 6
9 18

11 3
11 11
13 2
14 1
14 28
16 30
17 24
18 5
19 12
20 14
21 31
22 21
23 25
24 32
25 16
26 19
27 29
28 27
29 20

PAL15 - Macchia grande 4

Equipaggio

BRUNETTI F.-ONETO M.
RAVA' G.-VERRAD.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
SERGIO N.-BATTISTI A.
ABBENANTE DOMENICO-C
VACCARI G.-MAMMARELLA
CORINTI M.-PAISIERO L.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
CARLI G.-CRISTAUDO A
MONIQUE L.-DETTO V.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CEOTTO P.-REPOSI F.
SANTARELLI D.-SANTAREL
BARRESE A.-X

FILESI C.-IPPOLITO L.
CRUDELI A-MARCON O.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DE LUCAF.-X
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
FUSILLO M.-DE PETRILLO
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
ANTONINI M,-GIANANDRE£
D'ALESSANDRO A-MASELI
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
DILUCAR.-X

DARIO L.-DICEDOMINAE.
BETTURRI L.-FIORELLI G.

Gr

1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
1
2
2
2
1
2
2
1
1

Tempi mancanti in questa prova: 15, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

13:14:23,47
13:33:49,97
13:11:08,81
13:12:39,84
13:20:54,54
13:38:03,42
13:15:29,69
13:32:49,63
13:21:58,74
13:24:46,89
13:08:28,00
13:17:14,49
13:05:33,89
13:03:42,10
13:40:20,95
13:42:33,86
13:36:00,34
13:09:30,73
13:19:51,97
13:23:29,69
13:44:08,47
13:34:59,55
13:37:00,79
13:45:12,58
13:28:11,07
13:25:50,38
13:41:29,37
13:39:09,69
13:31:54,16

Uscita

13:14:33,47
13:33:59,99
13:11:18,84
13:12:49,87
13:21:04,51
13:38:13,46
13:15:39,74
13:32:59,68
13:22:08,80
13:24:56,83
13:08:37,93
13:17:24,56
13:05:43,79
13:03:52,25
13:40:31,10
13:42:44,03
13:36:10,54
13:09:41,04
13:20:02,41
13:23:39,24
13:44:19,12
13:35:10,21
13:37:11,51
13:45:21,78
13:28:21,90
13:25:59,26
13:41:40,96
13:39:22,59
13:32:01,20

Netto

00:10,00
00:10,02
00:10,03
00:10,03
00:09,97
00:10,04
00:10,05
00:10,05
00:10,06
00:09,94
00:09,93
00:10,07
00:09,90
00:10,15
00:10,15
00:10,17
00:10,20
00:10,31
00:10,44
00:09,55
00:10,65
00:10,66
00:10,72
00:09,20
00:10,83
00:08,88
00:11,59
00:12,90
00:07,04

Penalit

N ~NoOoouobhwwwNno

10
15
15
17
20
31
44
45
65
66
72
80
83
112
159
290
296

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
10 10
15 15
15 15
17 17
20 20
31 31
44 44
45 45
65 65
66 66
72 72
80 80
83 83
112 112
159 159
290 290
296 296




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 9
2 10
4 6
4 8
6 3
6 7
6 18
9 5
9 11

11 30
12 23
13 2
14 16
14 25
16 21
17 1
18 29
19 26
20 27
21 12
22 24
23 31
24 22
25 32
26 28
27 14
28 19

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

PA16 - Macchia grande 5

Equipaggio

ABBENANTE DOMENICO-C
BRUNETTI F.-ONETO M.
CORINTI M.-PAISIERO L.
CARLI G.-CRISTAUDO A
SERGIO N.-BATTISTI A.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
MAZZELLA G.-MAROCCO F
MONIQUE L.-DETTO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CEOTTO P.-REPOSI F.
CRUDELI A-MARCON O.
RAVA' G.-VERRAD.
SANTARELLI D.-SANTAREL
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
ANTONINI M,-GIANANDRE£
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
BARRESE A.-X
DILUCAR.-X

VACCARI G.-MAMMARELLA
DARIO L.-DICEDOMINAE.
DE LUCAF.-X
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
FUSILLO M.-DE PETRILLO
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
D'ALESSANDRO A-MASELI
FILESI C.-IPPOLITO L.
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
GIOBBI M.-MASTROLOREN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

15:24:20,84
15:19:22,45
15:20:18,47
15:16:16,96
15:18:25,65
15:15:14,37
15:17:16,70
15:27:21,24
15:23:21,71
15:21:17,44
15:38:19,37
15:31:25,34
15:11:20,44
15:26:21,44
15:33:14,95
15:29:30,64
15:09:59,06
15:37:23,07
15:34:17,28
15:35:23,99
15:22:16,85
15:32:21,86
15:39:18,45
15:30:25,65
15:40:18,52
15:36:25,72
15:25:17,72
15:28:31,59

Uscita

15:24:33,82
15:19:35,41
15:20:31,51
15:16:29,91
15:18:38,70
15:15:27,43
15:17:29,64
15:27:34,18
15:23:34,64
15:21:30,37
15:38:32,45
15:31:38,46
15:11:33,24
15:26:34,21
15:33:28,18
15:29:43,89
15:10:11,80
15:37:36,40
15:34:30,62
15:35:37,37
15:22:30,30
15:32:34,37
15:39:32,05
15:30:39,28
15:40:32,46
15:36:40,07
15:25:32,13
15:28:42,31

Netto

00:12,98
00:12,96
00:13,04
00:12,95
00:13,05
00:13,06
00:12,94
00:12,94
00:12,93
00:12,93
00:13,08
00:13,12
00:12,80
00:12,77
00:13,23
00:13,25
00:12,74
00:13,33
00:13,34
00:13,38
00:13,45
00:12,51
00:13,60
00:13,63
00:13,94
00:14,35
00:14,41
00:10,72

Penalit

O~N~NOOOOO OO A DN W

12
20
23
23
25
26
33
34
38
45
49
60
63
94
135
141
228

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
2 0
4 2
4 2
5 3
5 3
6 4
6 4
6 4
7 5
7 5
8 6
12 10
20 18
23 21
23 21
25 23
26 24
33 31
34 32
38 36
45 43
49 47
60 58
63 61
94 92
135 133
141 139
228 226




3

\\Y/

Pos Nr

[N

2 7
2 10
2 31
5 8
6 6
6 9
6
9 18
10 5
10 30
12 3
12 23
14 16
15
16 11
16 12
18 2
19 21
20
21 22
22 1
23 28
24 27
25 32
26 24
27 29
28 19

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

PAL17 - Macchia grande 6

Equipaggio

13 ABBENANTE DOMENICO-C

MAZZELLA G.-MAROCCO F
CORINTI M.-PAISIERO L.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
SERGIO N.-BATTISTI A.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
BRUNETTI F.-ONETO M.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;,

MONIQUE L.-DETTO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CRUDELI A-MARCON O.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
RAVA' G.-VERRAD.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

CEOTTO P.-REPOSI F.

DE LUCAF.-X
SANTARELLI D.-SANTAREL
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
BARRESE A-X
FILESIC.-IPPOLITO L.
DARIO L.-DICEDOMINAE.
D'ALESSANDRO A.-MASELI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
DILUCAR.-X

GIOBBI M.-MASTROLOREN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNMNNNRPFRPNMNNRPNRPRPRNNRPNRNRPREPRRERERRERNLERLR

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

15:24:33,82
15:17:29,64
15:20:31,51
15:39:32,05
15:18:38,70
15:16:29,91
15:19:35,41
15:25:32,13
15:27:34,18
15:23:34,64
15:38:32,45
15:15:27,43
15:31:38,46
15:26:34,21
15:33:28,18
15:21:30,37
15:22:30,30
15:11:33,24
15:29:43,89
15:34:30,62
15:30:39,28
15:10:11,80
15:36:40,07
15:35:37,37
15:40:32,46
15:32:34,37
15:37:36,40
15:28:42,31

Uscita

15:24:45,82
15:17:41,62
15:20:43,53
15:39:44,03
15:18:50,75
15:16:41,97
15:19:47,47
15:25:44,19
15:27:46,11
15:23:46,72
15:38:44,37
15:15:39,53
15:31:50,36
15:26:46,33
15:33:40,46
15:21:42,71
15:22:42,64
15:11:44,80
15:29:55,40
15:34:42,06
15:30:50,69
15:10:24,56
15:36:51,08
15:35:50,40
15:40:45,76
15:32:44,93
15:37:49,93
15:28:56,36

Netto

00:12,00
00:11,98
00:12,02
00:11,98
00:12,05
00:12,06
00:12,06
00:12,06
00:11,93
00:12,08
00:11,92
00:12,10
00:11,90
00:12,12
00:12,28
00:12,34
00:12,34
00:11,56
00:11,51
00:11,44
00:11,41
00:12,76
00:11,01
00:13,03
00:13,30
00:10,56
00:13,53
00:14,05

Penalit

WO N TONNNO

10
10
12
28
34
34
44
49
56
59
76
99
103
130
144
153
205

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
12 12
28 28
34 34
34 34
44 44
49 49
56 56
59 59
76 76
99 99
103 103
130 130
144 144
153 153
205 205




3

\\Y/

Pos Nr
1 18
2 3
2 8
4 7
4 28
6 10
7 1
8 2
9 11

10 9
10 23
12 6
13 12
14 21
15 5
16

17

18 30
19

20 31
21 24
22 27
23 29
24 22
25

26 16
27 19
28 32

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

PA18 - Macchia grande 7

Equipaggio

MONIQUE L.-DETTO V.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
SERGIO N.-BATTISTI A.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
FILESI C.-IPPOLITO L.
CORINTI M.-PAISIERO L.
BARRESE A.-X
SANTARELLI D.-SANTAREL
CEOTTO P.-REPOSI F.
BRUNETTI F.-ONETO M.
RAVA' G.-VERRAD.

CARLI G.-CRISTAUDO A
DE LUCAF.-X
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#
14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

CRUDELI A-MARCON O.

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

FUSILLO M.-DE PETRILLO
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
DARIO L.-DICEDOMINAE.
DILUCAR.-X

GIBILISCO S.-GIBILISCO G.

13 ABBENANTE DOMENICO-C

CIAMBRAV.-MUSACCO D.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
D'ALESSANDRO A.-MASELI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
2
2

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

15:27:46,11
15:15:39,53
15:18:50,75
15:17:41,62
15:36:51,08
15:20:43,53
15:10:24,56
15:11:44,80
15:21:42,71
15:19:47,47
15:31:50,36
15:16:41,97
15:22:42,64
15:29:55,40
15:23:46,72
15:33:40,46
15:25:44,19
15:38:44,37
15:34:42,06
15:39:44,03
15:32:44,93
15:35:50,40
15:37:49,93
15:30:50,69
15:24:45,82
15:26:46,33
15:28:56,36
15:40:45,76

Uscita

15:27:57,09
15:15:50,50
15:19:01,78
15:17:52,57
15:37:02,03
15:20:54,47
15:10:35,64
15:11:55,91
15:21:53,58
15:19:58,32
15:32:01,51
15:16:52,80
15:22:53,82
15:30:06,61
15:23:57,47
15:33:51,14
15:25:54,85
15:38:55,75
15:34:52,66
15:39:54,61
15:32:55,47
15:36:02,08
15:38:00,23
15:31:00,92
15:24:57,60
15:26:58,15
15:29:06,38
15:40:58,67

Netto

00:10,98
00:10,97
00:11,03
00:10,95
00:10,95
00:10,94
00:11,08
00:11,11
00:10,87
00:10,85
00:11,15
00:10,83
00:11,18
00:11,21
00:10,75
00:10,68
00:10,66
00:11,38
00:10,60
00:10,58
00:10,54
00:11,68
00:10,30
00:10,23
00:11,78
00:11,82
00:10,02
00:12,91

Penalit

0o UOwWwwN Y

11
13
15
15
17
18
21
25
32
34
38
40
42
46
68
70
77
78
82
98
191

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
5 3
5 3
6 4
8 6
11 9
13 11
15 13
15 13
17 15
18 16
21 19
25 23
32 30
34 32
38 36
40 38
42 40
46 44
68 66
70 68
77 75
78 76
82 80
98 96
191 189




3
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Pos Nr
1 3
2 10
2 18
4 8
5 7
6 9
7 6
8 2
8 5

10 16
10 23
12 11
13 31
14

15

16 21
17 1
18 12
19 30
20

20 28
22 24
22 32
24 27
25 22
26 14
27 29
28 19

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

PA19 - Macchia grande 8

Equipaggio

PEPE FABIO M.-RINALDELI
CORINTI M.-PAISIERO L.
MONIQUE L.-DETTO V.
SERGIO N.-BATTISTI A.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
BRUNETTI F.-ONETO M.
CARLI G.-CRISTAUDO A
SANTARELLI D.-SANTAREL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
RAVA' G.-VERRAD.
CEOTTO P.-REPOSI F.
FUSILLO M.-DE PETRILLO

13 ABBENANTE DOMENICO-C
25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
BARRESE A-X

DE LUCAF.-X

CRUDELI A-MARCON O.

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

FILESIC.-IPPOLITO L.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
D'ALESSANDRO A.-MASELI
DARIO L.-DICEDOMINAE.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
DILUCAR.-X

GIOBBI M.-MASTROLOREN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
2
2
1
2
1
1
2
2
1
2
1
2
2

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

15:15:50,50
15:20:54,47
15:27:57,09
15:19:01,78
15:17:52,57
15:19:58,32
15:16:52,80
15:11:55,91
15:23:57,47
15:26:58,15
15:32:01,51
15:21:53,58
15:39:54,61
15:24:57,60
15:33:51,14
15:30:06,61
15:10:35,64
15:22:53,82
15:38:55,75
15:34:52,66
15:37:02,03
15:32:55,47
15:40:58,67
15:36:02,08
15:31:00,92
15:25:54,85
15:38:00,23
15:29:06,38

Uscita

15:16:00,49
15:21:04,45
15:28:07,11
15:19:11,75
15:18:02,52
15:20:08,42
15:17:02,67
15:12:05,76
15:24:07,62
15:27:08,31
15:32:11,67
15:22:03,75
15:40:04,84
15:25:07,36
15:34:01,43
15:30:16,95
15:10:45,99
15:23:04,36
15:39:05,12
15:35:03,41
15:37:12,78
15:33:04,67
15:41:07,87
15:36:13,04
15:31:12,00
15:26:06,20
15:38:08,81
15:29:11,96

Netto

00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:09,95
00:10,10
00:09,87
00:09,85
00:10,15
00:10,16
00:10,16
00:10,17
00:10,23
00:09,76
00:10,29
00:10,34
00:10,35
00:10,54
00:09,37
00:10,75
00:10,75
00:09,20
00:09,20
00:10,96
00:11,08
00:11,35
00:08,58
00:05,58

Penalit

O wWwNN - Y

10
13
15
15
16
16
17
23
24
29
34
35
54
63
75
75
80
80
96
108
135
142
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

3 2

5 4
10 9
13 12
15 14
15 14
16 15
16 15
17 16
23 22
24 23
29 28
34 33
35 34
54 53
63 62
75 74
75 74
80 79
80 79
96 95
108 107
135 134
142 141
300 299




3

\\Y/

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PAZ20 - Barba bianca 1

Equipaggio
CARLI G.-CRISTAUDO A.

13 ABBENANTE DOMENICO-C

GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
SANTARELLI D.-SANTAREL
MAZZELLA G.-MAROCCO F
SERGIO N.-BATTISTI A.
BRUNETTI F.-ONETO M.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CORINTI M.-PAISIERO L.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
DE LUCAF.-X

CEOTTO P.-REPOSI F.
MONIQUE L.-DETTO V.
CRUDELI A-MARCON O.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
BARRESE A-X
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RAVA' G.-VERRAD.
FILESIC.-IPPOLITO L.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
DARIO L.-DICEDOMINAE.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
DILUCAR.-X

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#
26 VACCARI G.-MAMMARELLA
14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

Pos Nr
1 6
2
2 22
4 2
4 7
4 8
7 9
8 3
8 10
8 16

11 12
12 11
13 18
14 30
15 21
16 5
17 1
18 24
19 23
20 28
21 31
22 27
23 19
24 29
25

26

27

28 32

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

D'ALESSANDRO A.-MASELI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NFRPRPNMNNNRPRPRPRNNNMNRENNRPNRRPRPNRRRERRRERNLEREPR

Entrata

15:44:21,04
15:55:52,84
16:01:44,45
15:42:03,48
15:45:24,57
15:47:52,89
15:48:49,53
15:43:24,86
15:51:48,48
16:04:00,45
15:52:42,83
15:50:43,56
15:58:14,81
16:08:12,03
16:00:28,67
15:49:46,18
15:40:36,82
16:02:59,81
16:06:02,40
16:10:36,80
16:13:08,05
16:09:20,79
15:59:20,32
16:11:51,00
16:07:09,62
16:05:02,37
15:57:05,19
16:14:23,12

Uscita

15:44:37,04
15:56:08,85
16:02:00,46
15:42:19,46
15:45:40,59
15:48:08,91
15:49:05,57
15:43:40,91
15:52:04,43
16:04:16,40
15:52:58,90
15:50:59,41
15:58:31,02
16:08:28,25
16:00:44,44
15:50:02,42
15:40:52,54
16:03:16,35
16:06:19,08
16:10:53,53
16:13:25,14
16:09:37,95
15:59:37,74
16:12:08,66
16:07:27,34
16:05:16,25
15:57:23,71
16:14:45,18

Netto

00:16,00
00:16,01
00:16,01
00:15,98
00:16,02
00:16,02
00:16,04
00:16,05
00:15,95
00:15,95
00:16,07
00:15,85
00:16,21
00:16,22
00:15,77
00:16,24
00:15,72
00:16,54
00:16,68
00:16,73
00:17,09
00:17,16
00:17,42
00:17,66
00:17,72
00:13,88
00:18,52
00:22,06

Penalit

N O OaONANNNR RO Y

15
21
22
23
24
28
54
68
73
109
116
142
166
172
212
252
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
15 15
21 21
22 22
23 23
24 24
28 28
54 54
68 68
73 73
109 109
116 116
142 142
166 166
172 172
212 212
252 252
300 300




3
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Pos Nr
1 7
1 9
3 10
4 5
5 28
6 18
7 6
7 8
9 2
9 3

11 24
12 1
13 11
14 23
15 22
16 31
17 30
18 12
18

20

21

22 16
23 19
24 32
25 27
26 21
27 29
28

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA21 - Barba bianca 2

Equipaggio

MAZZELLA G.-MAROCCO F
BRUNETTI F.-ONETO M.
CORINTI M.-PAISIERO L.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FILESI C.-IPPOLITO L.
MONIQUE L.-DETTO V.
CARLI G.-CRISTAUDO A
SERGIO N.-BATTISTI A.
SANTARELLI D.-SANTAREL
PEPE FABIO M.-RINALDELI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
BARRESE A.-X

CEOTTO P.-REPOSI F.
RAVA' G.-VERRAD.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
CRUDELI A-MARCON O.
DE LUCAF.-X

13 ABBENANTE DOMENICO-C
14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;
25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

CIAMBRAV.-MUSACCO D.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
D'ALESSANDRO A.-MASELI
DARIO L.-DICEDOMINAE.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
DILUCAR.-X

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
1
2
1
1
1
2
1
2
2
1
2
2
1

Entrata

15:45:40,59
15:49:05,57
15:52:04,43
15:50:02,42
16:10:53,53
15:58:31,02
15:44:37,04
15:48:08,91
15:42:19,46
15:43:40,91
16:03:16,35
15:40:52,54
15:50:59,41
16:06:19,08
16:02:00,46
16:13:25,14
16:08:28,25
15:52:58,90
15:56:08,85
15:57:23,71
16:07:27,34
16:04:16,40
15:59:37,74
16:14:45,18
16:09:37,95
16:00:44,44
16:12:08,66
16:05:16,25

Uscita

15:45:54,59
15:49:19,57
15:52:18,42
15:50:16,45
16:11:07,57
15:58:44,95
15:44:50,96
15:48:22,99
15:42:33,36
15:43:55,01
16:03:30,24
15:41:06,66
15:51:13,54
16:06:32,94
16:02:14,64
16:13:39,33
16:08:41,99
15:53:13,25
15:56:22,50
15:57:38,14
16:07:40,85
16:04:29,83
15:59:51,13
16:14:59,97
16:09:53,14
16:00:59,72
16:12:21,02
16:05:24,58

Netto

00:14,00
00:14,00
00:13,99
00:14,03
00:14,04
00:13,93
00:13,92
00:14,08
00:13,90
00:14,10
00:13,89
00:14,12
00:14,13
00:13,86
00:14,18
00:14,19
00:13,74
00:14,35
00:13,65
00:14,43
00:13,51
00:13,43
00:13,39
00:14,79
00:15,19
00:15,28
00:12,36
00:08,33

Penalit

0 oOo~NDWR OO Y

10
10
11
12
13
14
18
19
26
35
35
43
49
57
61
79
119
128
164
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
4 4
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
18 18
19 19
26 26
35 35
35 35
43 43
49 49
57 57
61 61
79 79
119 119
128 128
164 164
300 300




Club Motori D'altri Tempi
&% 17" Ed. MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 17 ottobre 2015
. T. IMPOSTO
PA22 - Barba bianca 3 00:20,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 15:45:54,59 15:46:14,59 00:20,00 0 0 0
2 10 CORINTI M.-PAISIERO L. 2 15:52:18,42 15:52:38,41 00:19,99 1 1 1
3 2 SANTARELLID.-SANTAREL 1 15:42:33,36 15:42:53,32 00:19,96 4 4 4
4 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 16:02:14,64 16:02:34,59 00:19,95 5 5 5
5 6 CARLIG.-CRISTAUDO A 1 15:44:50,96 15:45:10,89 00:19,93 7 7 7
5 18 MONIQUE L.-DETTO V. 1 15:58:44,95 15:59:05,02 00:20,07 7 7 7
7 9 BRUNETTI F.-ONETO M. 1 15:49:19,57 15:49:39,45 00:19,88 12 12 12
8 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 15:50:16,45 15:50:36,27 00:19,82 18 18 18
9 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 16:00:59,72 16:01:19,51 00:19,79 21 21 21
10 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 15:43:55,01 15:44:15,23 00:20,22 22 22 22
11 30 CRUDELIA-MARCON O. 2 16:08:41,99 16:09:02,26 00:20,27 27 27 27
12 13 ABBENANTE DOMENICO-C 1 15:56:22,50 15:56:42,22 00:19,72 28 28 28
13 11 CEOTTO P.-REPOSI F. 2 15:51:13,54 15:51:33,25 00:19,71 29 29 29
13 24 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 16:03:30,24 16:03:50,53 00:20,29 29 29 29
15 8 SERGIO N.-BATTISTI A 1 15:48:22,99 15:148:43,31 00:20,32 32 32 32
16 23 RAVA G.-VERRAD. 2 16:06:32,94 16:06:53,28 00:20,34 34 34 34
17 25 ANTONINI M,-GIANANDRE# 2 16:07:40,85 16:08:01,29 00:20,44 44 44 44
18 16 CIAMBRAV.-MUSACCO D. 1 16:04:29,83 16:04:49,28 00:19,45 55 55 55
19 12 DE LUCAF.-X 1 15:53:13,25 15:53:34,00 00:20,75 75 75 75
20 31 FUSILLOM.-DE PETRILLO 1 16:13:39,33 16:13:58,50 00:19,17 83 83 83
21 28 FILESI C.-IPPOLITO L. 1 16:11:07,57 16:11:28,56 00:20,99 99 99 99
22 29 DILUCAR.-X 2 16:12:21,02 16:12:42,63 00:21,61 161 161 161
23 27 DARIOL.-DICEDOMINAE. 1 16:09:53,14 16:10:15,48 00:22,34 234 234 234
24 32 D'ALESSANDRO A-MASELI 2 16:14:59,97 16:15:22,48 00:22,51 251 251 251
25 1 BARRESE A-X 2 15:41:06,66 15:41:31,40 00:24,74 300 300 300
25 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 15:57:38,14 15:58:01,18 00:23,04 300 300 300
25 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN 2 15:59:51,13 16:00:16,28 00:25,15 300 300 300
25 26 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 16:05:24,58 16:05:39,82 00:15,24 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3
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Pos Nr
1 18
1 21
3 9
3 10
5 7
5
5
8 11
9 22

10 3
11 23
12 31
13 2
14 6
15 8
16

17 16
18 19
19 5
20 24
21 29
22 12
23 30
24

25 32
26 28
27 27
28 1

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA23 - Barba bianca 4

Equipaggio

MONIQUE L.-DETTO V.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
BRUNETTI F.-ONETO M.
CORINTI M.-PAISIERO L.
MAZZELLA G.-MAROCCO F

13 ABBENANTE DOMENICO-C
26 VACCARI G.-MAMMARELLA

CEOTTO P.-REPOSI F.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
RAVA' G.-VERRAD.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
SANTARELLI D.-SANTAREL
CARLI G.-CRISTAUDO A.
SERGIO N.-BATTISTI A.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;,

CIAMBRAV.-MUSACCO D.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
DILUCAR.-X

DE LUCAF.-X

CRUDELI A-MARCON O.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

D'ALESSANDRO A.-MASELI
FILESIC.-IPPOLITO L.
DARIO L.-DICEDOMINAE.
BARRESE A-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NFRPRPNMNNMNNRPNNRPNRRPRPRPPEPRNRPNNRREPRNRENER

Entrata

15:59:05,02
16:01:19,51
15:49:39,45
15:52:38,41
15:46:14,59
15:56:42,22
16:05:39,82
15:51:33,25
16:02:34,59
15:44:15,23
16:06:53,28
16:13:58,50
15:42:53,32
15:45:10,89
15:48:43,31
15:58:01,18
16:04:49,28
16:00:16,28
15:50:36,27
16:03:50,53
16:12:42,63
15:53:34,00
16:09:02,26
16:08:01,29
16:15:22,48
16:11:28,56
16:10:15,48
15:41:31,40

Uscita

15:59:15,01
16:01:29,50
15:49:49,48
15:52:48,38
15:46:24,63
15:56:52,26
16:05:49,86
15:51:43,32
16:02:44,69
15:44:25,10
16:07:03,44
16:14:08,68
15:43:03,52
15:45:20,67
15:48:53,54
15:58:11,42
16:04:58,96
16:00:26,65
15:50:45,76
16:03:59,97
16:12:52,04
15:53:43,36
16:09:12,91
16:08:10,33
16:15:33,66
16:11:37,25
16:10:26,83
15:41:44,27

Netto

00:09,99
00:09,99
00:10,03
00:09,97
00:10,04
00:10,04
00:10,04
00:10,07
00:10,10
00:09,87
00:10,16
00:10,18
00:10,20
00:09,78
00:10,23
00:10,24
00:09,68
00:10,37
00:09,49
00:09,44
00:09,41
00:09,36
00:10,65
00:09,04
00:11,18
00:08,69
00:11,35
00:12,87

Penalit

NDDDNWOWWER R

10
13
16
18
20
22
23
24
32
37
51
56
59
64
65
96
118
131
135
287

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
7 6
10 9
13 12
16 15
18 17
20 19
22 21
23 22
24 23
32 31
37 36
51 50
56 55
59 58
64 63
65 64
96 95
118 117
131 130
135 134
287 286




Pos
1
2
2
4
4
6
7
7
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

3
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Nr

7
10
22

2

9

8

3
18

6

5
12

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA24 - Barba bianca 5

Equipaggio

MAZZELLA G.-MAROCCO F
CORINTI M.-PAISIERO L.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
SANTARELLI D.-SANTAREL
BRUNETTI F.-ONETO M.
SERGIO N.-BATTISTI A.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
MONIQUE L.-DETTO V.
CARLI G.-CRISTAUDO A
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DE LUCAF.-X

13 ABBENANTE DOMENICO-C

11
24
23
16
29
32

CEOTTO P.-REPOSI F.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RAVA' G.-VERRAD.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
DILUCAR.-X
D'ALESSANDRO A.-MASELI

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

27
28
30
21

DARIO L.-DICEDOMINAE.
FILESIC.-IPPOLITO L.
CRUDELI A-MARCON O.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#
14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

31
1
19

FUSILLO M.-DE PETRILLO
BARRESE A-X
GIOBBI M.-MASTROLOREN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
2
2

Entrata

15:46:24,63
15:52:48,38
16:02:44,69
15:43:03,52
15:49:49,48
15:48:53,54
15:44:25,10
15:59:15,01
15:45:20,67
15:50:45,76
15:53:43,36
15:56:52,26
15:51:43,32
16:03:59,97
16:07:03,44
16:04:58,96
16:12:52,04
16:15:33,66
16:05:49,86
16:10:26,83
16:11:37,25
16:09:12,91
16:01:29,50
16:08:10,33
15:58:11,42
16:14:08,68
15:41:44,27
16:00:26,65

Uscita

15:46:39,63
15:53:03,35
16:02:59,72
15:43:18,56
15:50:04,52
15:49:08,48
15:44:40,02
15:59:30,09
15:45:35,78
15:51:00,61
15:53:58,55
15:57:07,05
15:51:58,09
16:04:14,66
16:07:18,00
16:05:13,18
16:13:06,15
16:15:47,72
16:06:05,90
16:10:42,99
16:11:53,59
16:09:26,43
16:01:42,60
16:08:23,35
15:58:29,06
16:14:20,92
15:41:55,67
16:00:37,32

Netto

00:15,00
00:14,97
00:15,03
00:15,04
00:15,04
00:14,94
00:14,92
00:15,08
00:15,11
00:14,85
00:15,19
00:14,79
00:14,77
00:14,69
00:14,56
00:14,22
00:14,11
00:14,06
00:16,04
00:16,16
00:16,34
00:13,52
00:13,10
00:13,02
00:17,64
00:12,24
00:11,40
00:10,67

Penalit

0o NADWWO Y

11
15
19
21
23
31
44
78
89
94
104
116
134
148
190
198
264
276
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
0 0

3 3

3 3

4 4

4 4

6 6

8 8

8 8
11 11
15 15
19 19
21 21
23 23
31 31
44 44
78 78
89 89
94 94
104 104
116 116
134 134
148 148
190 190
198 198
264 264
276 276
300 300
300 300




Club Motori D'altri Tempi
&% 17~ Ed. MARE LAGO MARE
‘\Y’ Fregene - 17 ottobre 2015

Pos Nr
1 7
2 1
3 9
3 10
5 22
6 8
7 24
8 3
9 6
9 14
9 19

12 21
13 31
14 18
14 23
16 2
17 13
18 5
18 12
20 26
21 16
22 30
23 27
24 11
25 28
26 25
26 29
28 32

PA25 - Trevignano 1

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 17:34:40,65 17:34:50,66 00:10,01 1
BARRESE A.-X 2 17:37:25,72 17:37:35,68 00:09,96 4
BRUNETTI F.-ONETO M. 1 17:35:27,50 17:35:37,45 00:09,95 5
CORINTI M.-PAISIERO L. 2 17:36:34,42 17:36:44,47 00:10,05 5
GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 17:51:24,32 17:51:34,26 00:09,94 6
SERGIO N.-BATTISTI A. 1 17:57:39,67 17:57:49,59 00:09,92 8
D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 17:54:00,52 17:54:10,64 00:10,12 12
PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 17:31:05,84 17:31:15,70 00:09,86 14
CARLI G.-CRISTAUDO A 1 17:38:11,80 17:38:21,64 00:09,84 16
ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 17:47:4256 17:47:52,40 00:09,84 16
GIOBBI M--MASTROLOREN 2 17:46:54,72 17:47:0456 00:09,84 16
GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 17:44:17,03 17:44:27,20 00:10,17 17
FUSILLO M.-DE PETRILLO 1 17:54:50,38 17:55:00,62 00:10,24 24
MONIQUE L.-DETTO V. 1 17:40:48,63 17:40:58,88 00:10,25 25
RAVA' G.-VERRAD. 2 17:45:11,08 17:45:21,33 00:10,25 25
SANTARELLID.-SANTAREL 1 17:40:00,46 17:40:10,18 00:09,72 28
ABBENANTE DOMENICO-C 1 17:48:38,11 17:48:47,80 00:09,69 31
RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 17:33:50,69 17:34:01,03 00:10,34 34
DE LUCAF.-X 1 17:42:35,93 17:42:46,27 00:10,34 34
VACCARI G-MAMMARELLA 1 17:30:01,60 17:30:12,08 00:10,48 48
CIAMBRA V.-MUSACCO D. 1 17:41:45,74 17:41:56,33 00:10,59 59
CRUDELI A-MARCON O. 2 17:52:19,46 17:52:30,26 00:10,80 80
DARIO L.-DICEDOMINAE. 1 17:46:07,63 17:46:18,48 00:10,85 85
CEOTTO P.-REPQOSI F. 2 17:38:58,62 17:39:09,61 00:10,99 99
FILESI C.-IPPOLITO L. 1 17:55:4448 17:55:5550 00:11,02 102
ANTONINI M,-GIANANDRE£ 2 17:43:26,65 17:43:37,94 00:11,29 129
DILUCAR.-X 2 17:56:51,69 17:57:02,98 00:11,29 129
D'ALESSANDRO A-MASELI 2 17:53:10,37 17:53:21,76 00:11,39 139

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
1 0
4 3
5 4
5 4
6 5
8 7
12 11
14 13
16 15
16 15
16 15
17 16
24 23
25 24
25 24
28 27
31 30
34 33
34 33
48 47
59 58
80 79
85 84
99 98
102 101
129 128
129 128
139 138




Club Motori D'altri Tempi
&% 17" Ed. MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 17 ottobre 2015
. T. IMPOSTO
PA26 - Trevignano 2 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 26 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 17:30:12,08 17:30:22,07 00:09,99 1 1 0
2 10 CORINTI M.-PAISIERO L. 2 17:36:44,47 17:36:54,49 00:10,02 2 2 1
3 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 17:31:15,70 17:31:25,67 00:09,97 3 3 2
4 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 17:51:34,26 17:51:44,21 00:09,95 5 5 4
5 9 BRUNETTI F.-ONETO M. 1 17:35:37,45 17:35:47,55 00:10,10 10 10 9
5 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD. 1 17:41:56,33 17:42:06,23 00:09,90 10 10 9
7 2 SANTARELLID.-SANTAREL 1 17:40:10,18 17:40:20,07 00:09,89 11 11 10
8 7 MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 17:34:50,66 17:35:00,79 00:10,13 13 13 12
8 18 MONIQUE L.-DETTO V. 1 17:40:58,88 17:41:08,75 00:09,87 13 13 12
10 8 SERGIO N.-BATTISTI A 1 17:57:49,59 17:57:59,77 00:10,18 18 18 17
11 6 CARLIG.-CRISTAUDO A 1 17:38:21,64 17:38:31,45 00:09,81 19 19 18
11 24 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 17:54:10,64 17:54:20,45 00:09,81 19 19 18
11 31 FUSILLO M.-DE PETRILLO 1 17:55:00,62 17:55:10,81 00:10,19 19 19 18
14 12 DE LUCAF.-X 1 17:42:46,27 17:42:56,49 00:10,22 22 22 21
15 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 17:47:52,40 17:48:02,17 00:09,77 23 23 22
16 1 BARRESE A-X 2 17:37:35,68 17:37:45,95 00:10,27 27 27 26
16 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 17:44:27,20 17:44:37,47 00:10,27 27 27 26
18 11 CEOTTO P.-REPOSI F. 2 17:39:09,61 17:39:19,31 00:09,70 30 30 29
19 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 17:34:01,03 17:34:10,60 00:09,57 43 43 42
20 13 ABBENANTE DOMENICO-C 1 17:48:47,80 17:48:57,23 00:09,43 57 57 56
21 32 D'ALESSANDRO A-MASELI 2 17:53:21,76 17:53:31,08 00:09,32 68 68 67
22 25 ANTONINI M,-GIANANDRE# 2 17:43:37,94 17:43:47,24 00:09,30 70 70 69
23 30 CRUDELIA-MARCON O. 2 17:52:30,26 17:52:39,39 00:09,13 87 87 86
24 27 DARIOL.-DICEDOMINAE. 1 17:46:18,48 17:46:29,40 00:10,92 92 92 91
25 23 RAVA G.-VERRAD. 2 17:45:21,33 17:45:30,08 00:08,75 125 125 124
26 28 FILESIC.-IPPOLITO L. 1 17:55:55,50 17:56:04,17 00:08,67 133 133 132
27 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN 2 17:47:0456 17:47:13,19 00:08,63 137 137 136
28 29 DILUCAR.-X 2 17:57:02,98 17:57:11,20 00:08,22 178 178 177

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

10 CORINTI M.-PAISIERO L.

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA28 - Trevignano 4

Gr

1
1 11
3 7
3 9
5 12
6 31
7 2
8 21
8 24
10 5
11 3
11 26
13 8
14 18
15 13
15 16
17 1
18 25
19 30
20 23
21 22
22 19
23 14
24 29
25 27
26 6
27 28
28 32

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

CEOTTO P.-REPOSI F.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
BRUNETTI F.-ONETO M.
DE LUCAF.-X

FUSILLO M.-DE PETRILLO
SANTARELLI D.-SANTAREL
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
VACCARI G.-MAMMARELLA
SERGIO N.-BATTISTI A.
MONIQUE L.-DETTO V.
ABBENANTE DOMENICO-C
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
BARRESE A-X

ANTONINI M,-GIANANDRE#
CRUDELI A-MARCON O.
RAVA' G.-VERRAD.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
DILUCAR.-X

DARIO L.-DICEDOMINAE.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
FILESIC.-IPPOLITO L.
D'ALESSANDRO A.-MASELI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

NRFRPRPRPRNRPNMNNNMNNMNNNRPRRPPRREPRNNRREPRRENN

Entrata

18:34:51,39
18:35:52,96
18:32:21,81
18:34:02,48
18:38:12,96
18:54:56,68
18:28:58,42
18:43:40,43
18:44:31,14
18:30:39,35
18:29:48,33
18:49:27,51
18:33:13,30
18:42:00,37
18:47:20,76
18:41:10,32
18:28:06,13
18:48:14,63
18:54:01,57
18:45:30,40
18:50:17,12
18:42:48,85
18:46:12,78
18:53:08,70
18:51:15,85
18:31:26,63
18:52:12,34
18:55:48,24

Uscita

18:35:01,40
18:36:02,97
18:32:31,83
18:34:12,50
18:38:23,02
18:55:06,76
18:29:08,32
18:43:50,32
18:44:41,03
18:30:49,47
18:29:58,20
18:49:37,38
18:33:23,44
18:42:10,22
18:47:30,96
18:41:20,52
18:28:16,34
18:48:24,95
18:54:11,90
18:45:40,76
18:50:27,62
18:42:58,27
18:46:23,37
18:53:19,63
18:51:27,09
18:31:37,89
18:52:23,87
18:56:01,53

Netto

00:10,01
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,06
00:10,08
00:09,90
00:09,89
00:09,89
00:10,12
00:09,87
00:09,87
00:10,14
00:09,85
00:10,20
00:10,20
00:10,21
00:10,32
00:10,33
00:10,36
00:10,50
00:09,42
00:10,59
00:10,93
00:11,24
00:11,26
00:11,53
00:13,29

Penalit

0NN R -

10
11
11
12
13
13
14
15
20
20
21
32
33
36
50
58
59
93
124
126
153
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
6 5
8 7
10 9
11 10
11 10
12 11
13 12
13 12
14 13
15 14
20 19
20 19
21 20
32 31
33 32
36 35
50 49
58 57
59 58
93 92
124 123
126 125
153 152
300 299



3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 9
2 10
4 7
5 8
6 6
7 3
7 16
9 11

10 2
11 5
12

12 31
14 22
15 32
16 23
17 18
17 24
19

20 19
21 28
22 21
23

23

25 30
26 12
27 27
28 29

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA29 - Trevignano 5

Equipaggio

BARRESE A.-X

BRUNETTI F.-ONETO M.
CORINTI M.-PAISIERO L.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
SERGIO N.-BATTISTI A.
CARLI G.-CRISTAUDO A
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
CEOTTO P.-REPOSI F.
SANTARELLI D.-SANTAREL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

FUSILLO M.-DE PETRILLO
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
D'ALESSANDRO A.-MASELI
RAVA' G.-VERRAD.
MONIQUE L.-DETTO V.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM

13 ABBENANTE DOMENICO-C

GIOBBI M.-MASTROLOREN
FILESIC.-IPPOLITO L.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;,
26 VACCARI G.-MAMMARELLA

CRUDELI A-MARCON O.
DE LUCAF.-X
DARIO L.-DICEDOMINAE.
DILUCAR.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NPFRPRPNRPRPNMNENRPNRPNNNRPNRRPNRRREPRRERNRN

Entrata

18:28:16,34
18:34:12,50
18:35:01,40
18:32:31,83
18:33:23,44
18:31:37,89
18:29:58,20
18:41:20,52
18:36:02,97
18:29:08,32
18:30:49,47
18:48:24,95
18:55:06,76
18:50:27,62
18:56:01,53
18:45:40,76
18:42:10,22
18:44:41,03
18:47:30,96
18:42:58,27
18:52:23,87
18:43:50,32
18:46:23,37
18:49:37,38
18:54:11,90
18:38:23,02
18:51:27,09
18:53:19,63

Uscita

18:28:26,35
18:34:22,53
18:35:11,43
18:32:41,79
18:33:33,37
18:31:47,81
18:30:08,11
18:41:30,61
18:36:13,08
18:29:18,20
18:30:59,31
18:48:34,78
18:55:16,93
18:50:37,42
18:56:11,75
18:45:50,52
18:42:20,49
18:44:51,30
18:47:40,67
18:43:08,57
18:52:33,46
18:44:00,74
18:46:32,72
18:49:46,73
18:54:21,11
18:38:33,91
18:51:38,17
18:53:28,25

Netto

00:10,01
00:10,03
00:10,03
00:09,96
00:09,93
00:09,92
00:09,91
00:10,09
00:10,11
00:09,88
00:09,84
00:09,83
00:10,17
00:09,80
00:10,22
00:09,76
00:10,27
00:10,27
00:09,71
00:10,30
00:09,59
00:10,42
00:09,35
00:09,35
00:09,21
00:10,89
00:11,08
00:08,62

Penalit

© © o ~NDWwWERL Y

11
12
16
17
17
20
22
24
27
27
29
30
41
42
65
65
79
89
108
138

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
7 6
8 7
9 8
9 8
11 10
12 11
16 15
17 16
17 16
20 19
22 21
24 23
27 26
27 26
29 28
30 29
41 40
42 41
65 64
65 64
79 78
89 88
108 107
138 137




Club Motori D'altri Tempi
&% 17" Ed. MARE LAGO MARE

‘\Y’ Fregene - 17 ottobre 2015
. T. IMPOSTO
PA30 - Trevignano 6 00:18,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 BRUNETTIF.-ONETO M. 1 18:34:22,53 18:34:40,53 00:18,00 0 0 0
2 8 SERGIO N.-BATTISTI A 1 18:33:33,37 18:33:51,33 00:17,96 4 4 4
3 10 CORINTI M.-PAISIERO L. 2 18:35:11,43 18:35:29,49 00:18,06 6 6 6
4 24 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 18:44:51,30 18:45:09,22 00:17,92 8 8 8
5 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 18:30:08,11 18:30:26,20 00:18,09 9 9 9
6 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 18:50:37,42 18:50:55,32 00:17,90 10 10 10
7 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 18:30:59,31 18:31:17,19 00:17,88 12 12 12
7 7 MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 18:32:41,79 18:32:59,67 00:17,88 12 12 12
9 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 18:44:00,74 18:44:18,87 00:18,13 13 13 13
10 2 SANTARELLID.-SANTAREL 1 18:29:18,20 18:29:36,03 00:17,83 17 17 17
11 6 CARLIG.-CRISTAUDO A 1 18:31:47,81 18:32:05,62 00:17,81 19 19 19
12 1 BARRESE A-X 2 18:28:26,35 18:28:44,14 00:17,79 21 21 21
13 11 CEOTTO P.-REPOSI F. 2 18:36:13,08 18:36:30,79 00:17,71 29 29 29
14 18 MONIQUE L.-DETTO V. 1 18:42:20,49 18:42:38,79 00:18,30 30 30 30
15 32 D'ALESSANDRO A-MASELI 2 18:56:11,75 18:56:29,37 00:17,62 38 38 38
16 12 DE LUCAF.-X 1 18:38:33,91 18:38:52,33 00:18,42 42 42 42
17 30 CRUDELI A-MARCON O. 2 18:54:21,11 18:54:39,55 00:18,44 44 44 44
18 13 ABBENANTE DOMENICO-C 1 18:47:40,67 18:47:58,22 00:17,55 45 45 45
19 23 RAVA' G.-VERRAD. 2 18:45:50,52 18:46:09,04 00:18,52 52 52 52
20 31 FUSILLO M.-DE PETRILLO 1 18:55:16,93 18:55:34,38 00:17,45 55 55 55
21 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 18:46:32,72 18:46:51,32 00:18,60 60 60 60
21 29 DILUCAR.-X 2 18:53:28,25 18:53:46,85 00:18,60 60 60 60
23 25 ANTONINI M,-GIANANDRE# 2 18:48:34,78 18:48:53,43 00:18,65 65 65 65
24 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD. 1 18:41:30,61 18:41:49,34 00:18,73 73 73 73
25 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN 2 18:43:08,57 18:43:27,34 00:18,77 77 77 77
26 28 FILESIC.-IPPOLITO L. 1 18:52:33,46 18:52:53,00 00:19,54 154 154 154
27 27 DARIO L.-DICEDOMINAE. 1 18:51:38,17 18:51:58,67 00:20,50 250 250 250
28 26 VACCARIG.-MAMMARELLA 1 18:49:46,73 18:50:01,36 00:14,63 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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PA31 - Macchia grande 9

Equipaggio

SANTARELLI D.-SANTAREL
BRUNETTI F.-ONETO M.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PEPE FABIO M.-RINALDELI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CARLI G.-CRISTAUDO A
CORINTI M.-PAISIERO L.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
MONIQUE L.-DETTO V.
RAVA' G.-VERRAD.
SERGIO N.-BATTISTI A.
CEOTTO P.-REPOSI F.
CRUDELI A-MARCON O.

13 ABBENANTE DOMENICO-C
26 VACCARI G.-MAMMARELLA

GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

DE LUCAF.-X
FILESIC.-IPPOLITO L.
D'ALESSANDRO A.-MASELI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
CIAMBRAV.-MUSACCO D.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

Pos Nr
1 2
2 9
3 31
4 3
4 5
6 6
7 10
8 7
8 18
8 23

11 8
12 11
13 30
14

15

16 22
17 21
18

19 12
20 28
21 32
22 24
23 16
24

25 27
26 29
27 1
28 19

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

DARIO L.-DICEDOMINAE.
DILUCAR.-X

BARRESE A-X

GIOBBI M.-MASTROLOREN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
2
2
2
1
1
2
2
1
1
1
2
2
2

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

19:32:30,41
19:43:21,65
20:16:57,04
19:35:41,93
19:37:44,68
19:50:18,92
19:48:29,55
19:45:05,46
19:51:57,47
20:08:35,26
19:53:41,58
19:46:51,69
20:18:42,05
20:06:56,07
20:05:15,40
20:10:14,88
20:00:06,09
20:01:47,70
20:03:28,39
20:13:42,00
20:20:25,87
19:56:45,99
19:58:26,69
20:22:03,45
20:11:58,05
20:15:23,61
19:30:43,02
19:55:16,49

Uscita

19:32:43,39
19:43:34,68
20:17:10,00
19:35:54,98
19:37:57,73
19:50:32,00
19:48:42,66
19:45:18,58
19:52:10,59
20:08:48,38
19:53:54,71
19:47:04,50
20:18:55,26
20:07:08,83
20:05:28,71
20:10:27,55
20:00:19,43
20:02:01,09
20:03:41,79
20:13:55,50
20:20:39,42
19:56:59,59
19:58:39,02
20:22:17,42
20:12:12,12
20:15:35,50
19:30:57,44
19:55:27,13

Netto

00:12,98
00:13,03
00:12,96
00:13,05
00:13,05
00:13,08
00:13,11
00:13,12
00:13,12
00:13,12
00:13,13
00:12,81
00:13,21
00:12,76
00:13,31
00:12,67
00:13,34
00:13,39
00:13,40
00:13,50
00:13,55
00:13,60
00:12,33
00:13,97
00:14,07
00:11,89
00:14,42
00:10,64

Penalit

o g oA wN W

11
12
12
12
13
19
21
24
31
33
34
39
40
50
55
60
67
97
107
111
142
236

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
2 0
3 1
4 2
5 3
5 3
8 6
11 9
12 10
12 10
12 10
13 11
19 17
21 19
24 22
31 29
33 31
34 32
39 37
40 38
50 48
55 53
60 58
67 65
97 95
107 105
111 109
142 140
236 234
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Pos Nr
1 9
2 7
2 10
2
5 11
6 6
7 3
8 30
9 23

10

11 5
12 8
12 12
12

15 18
16

17 21
18 31
19 24
20 1
21 22
22 16
23 28
24 32
25 27
26 19
27 2
28 29

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

PA32 - Macchia grande 10

Equipaggio

BRUNETTI F.-ONETO M.
MAZZELLA G.-MAROCCO F
CORINTI M.-PAISIERO L.

13 ABBENANTE DOMENICO-C

CEOTTO P.-REPOSI F.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CRUDELI A-MARCON O.
RAVA' G.-VERRAD.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SERGIO N.-BATTISTI A.
DE LUCAF.-X

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

MONIQUE L.-DETTO V.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
FUSILLO M.-DE PETRILLO
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
BARRESE A-X

GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
FILESIC.-IPPOLITO L.
D'ALESSANDRO A.-MASELI
DARIO L.-DICEDOMINAE.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
SANTARELLI D.-SANTAREL
DILUCAR.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

@
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Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

19:43:34,68
19:45:18,58
19:48:42,66
20:07:08,83
19:47:04,50
19:50:32,00
19:35:54,98
20:18:55,26
20:08:48,38
20:22:17,42
19:37:57,73
19:53:54,71
20:03:41,79
20:05:28,71
19:52:10,59
20:02:01,09
20:00:19,43
20:17:10,00
19:56:59,59
19:30:57,44
20:10:27,55
19:58:39,02
20:13:55,50
20:20:39,42
20:12:12,12
19:55:27,13
19:32:43,39
20:15:35,50

Uscita

19:43:46,68
19:45:30,59
19:48:54,67
20:07:20,84
19:47:16,52
19:50:43,96
19:36:07,03
20:19:07,36
20:09:00,49
20:22:29,54
19:38:09,87
19:54:06,90
20:03:53,98
20:05:40,90
19:52:22,89
20:02:12,78
20:00:31,11
20:17:22,35
19:57:12,02
19:31:08,92
20:10:40,18
19:58:51,78
20:14:06,22
20:20:50,00
20:12:25,55
19:55:36,76
19:32:52,79
20:15:44,67

Netto

00:12,00
00:12,01
00:12,01
00:12,01
00:12,02
00:11,96
00:12,05
00:12,10
00:12,11
00:12,12
00:12,14
00:12,19
00:12,19
00:12,19
00:12,30
00:11,69
00:11,68
00:12,35
00:12,43
00:11,48
00:12,63
00:12,76
00:10,72
00:10,58
00:13,43
00:09,63
00:09,40
00:09,17

Penalit

AANRFR P PRPRO Y

10
11
12
14
19
19
19
30
31
32
35
43
52
63
76
128
142
143
237
260
283

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
4 4
5 5
10 10
11 11
12 12
14 14
19 19
19 19
19 19
30 30
31 31
32 32
35 35
43 43
52 52
63 63
76 76
128 128
142 142
143 143
237 237
260 260
283 283
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PA33 - Macchia grande 11

Equipaggio

CORINTI M.-PAISIERO L.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
MAZZELLA G.-MAROCCO F
CEOTTO P.-REPOSI F.
CRUDELI A-MARCON O.
SANTARELLI D.-SANTAREL
CARLI G.-CRISTAUDO A
DE LUCAF.-X

SERGIO N.-BATTISTI A.
BRUNETTI F.-ONETO M.
CIAMBRA V.-MUSACCO D.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

FUSILLO M.-DE PETRILLO

13 ABBENANTE DOMENICO-C

GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
BARRESE A-X
FILESIC.-IPPOLITO L.
MONIQUE L.-DETTO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

RAVA' G.-VERRAD.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

Pos Nr
1 10
2 3
2 7
2 11
2 30
6 2
6 6
6 12
9 8

10 9
11 16
12

13 31
14

14 21
16 24
17 1
17 28
19 18
20 5
21

22 23
23 22
24

25 27
26 32
27 29
28 19

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

DARIO L.-DICEDOMINAE.
D'ALESSANDRO A.-MASELI
DILUCAR.-X

GIOBBI M.-MASTROLOREN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

Entrata

19:48:54,67
19:36:07,03
19:45:30,59
19:47:16,52
20:19:07,36
19:32:52,79
19:50:43,96
20:03:53,98
19:54:06,90
19:43:46,68
19:58:51,78
20:22:29,54
20:17:22,35
20:07:20,84
20:00:31,11
19:57:12,02
19:31:08,92
20:14:06,22
19:52:22,89
19:38:09,87
20:05:40,90
20:09:00,49
20:10:40,18
20:02:12,78
20:12:25,55
20:20:50,00
20:15:44,67
19:55:36,76

Uscita

19:49:05,68
19:36:17,98
19:45:41,54
19:47:27,57
20:19:18,41
19:33:03,72
19:50:55,03
20:04:04,91
19:54:17,81
19:43:57,78
19:59:02,92
20:22:40,39
20:17:33,14
20:07:32,07
20:00:41,88
19:57:23,28
19:31:20,21
20:14:16,93
19:52:34,20
19:38:21,30
20:05:52,34
20:09:11,02
20:10:51,69
20:02:24,30
20:12:38,11
20:20:58,16
20:15:52,82
19:55:44,18

Netto

00:11,01
00:10,95
00:10,95
00:11,05
00:11,05
00:10,93
00:11,07
00:10,93
00:10,91
00:11,10
00:11,14
00:10,85
00:10,79
00:11,23
00:10,77
00:11,26
00:11,29
00:10,71
00:11,31
00:11,43
00:11,44
00:10,53
00:11,51
00:11,52
00:12,56
00:08,16
00:08,15
00:07,42

Penalit

© NNNOOOga e Y

10
14
15
21
23
23
26
29
29
31
43
44
47
51
52
156
284
285
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

5 4

5 4

5 4

5 4

7 6

7 6

7 6

9 8
10 9
14 13
15 14
21 20
23 22
23 22
26 25
29 28
29 28
31 30
43 42
44 43
47 46
51 50
52 51
156 155
284 283
285 284
300 299
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Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA34 - Macchia grande 12

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto
1 2 SANTARELLID.-SANTAREL 1 19:33:03,72 19:33:13,74 00:10,02
1 9 BRUNETTI F.-ONETO M. 1 19:43:57,78 19:44:07,80 00:10,02
1 10 CORINTI M.-PAISIERO L. 2 19:49:05,68 19:49:15,66 00:09,98
4 8 SERGIO N.-BATTISTI A 1 19:54:17,81 19:54:27,85 00:10,04
5 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD. 1 19:59:02,92 19:59:12,83 00:09,91
6 31 FUSILLO M.-DE PETRILLO 1 20:17:33,14 20:17:43,24 00:10,10
7 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 19:38:21,30 19:38:31,42 00:10,12
8 7 MAZZELLAG.-MAROCCOF 1 19:45:41,54 19:4551,41 00:09,87
8 23 RAVA G.-VERRAD. 2 20:09:11,02 20:09:21,15 00:10,13

10 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 19:36:17,98 19:36:28,13 00:10,15
11 6 CARLIG.-CRISTAUDO A. 1 19:50:55,03 19:51:05,19 00:10,16
12 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP, 1 20:22:40,39 20:22:50,58 00:10,19
13 18 MONIQUE L.-DETTO V. 1 19:52:34,20 19:52:44,47 00:10,27
13 25 ANTONINI M,-GIANANDRE£ 2 20:02:24,30 20:02:34,03 00:09,73
15 11 CEOTTO P.-REPOSI F. 2 19:47:27,57 19:47:37,28 00:09,71
16 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR( 2 20:00:41,88 20:00:52,27 00:10,39
17 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 2 20:10:51,69 20:11:01,28 00:09,59
18 12 DE LUCAF.-X 1 20:04:04,91 20:04:15,48 00:10,57
19 27 DARIO L.-DICEDOMINAE. 1 20:12:38,11 20:12:48,70 00:10,59
20 13 ABBENANTE DOMENICO-C 1 20:.07:32,07 20:07:42,67 00:10,60
21 30 CRUDELI A-MARCON O. 2 20:19:18,41 20:19:29,03 00:10,62
22 26 VACCARI G.-MAMMARELLA 1 20:05:52,34 20:06:01,62 00:09,28
23 24 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 19:57:23,28 19:57:34,10 00:10,82
24 1 BARRESE A-X 2 19:31:20,21 19:31:29,06 00:08,85
25 29 DILUCAR.-X 2 20:15:52,82 20:16:01,61 00:08,79
26 32 D'ALESSANDRO A-MASELI 2 20:20:58,16 20:21:05,93 00:07,77
27 28 FILESIC.-IPPOLITO L. 1 20:14:16,93 20:14:29,73 00:12,80
28 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN 2 19:55:44,18 19:55:50,69 00:06,51

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

o NN Y

10
12
13
13
15
16
19
27
27
29
39
41
57
59
60
62
72
82
115
121
223
280
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
4 2
9 7
10 8
12 10
13 11
13 11
15 13
16 14
19 17
27 25
27 25
29 27
39 37
41 39
57 55
59 57
60 58
62 60
72 70
82 80
115 113
121 119
223 221
280 278
300 298
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Pos Nr
8

Equipaggio
SERGIO N.-BATTISTI A.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

1

2

3 7
4 9
5 21
6 10
7 2
8 3
9 5

MAZZELLA G.-MAROCCO F
BRUNETTI F.-ONETO M.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
CORINTI M.-PAISIERO L.
SANTARELLI D.-SANTAREL
PEPE FABIO M.-RINALDELI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

10 13 ABBENANTE DOMENICO-C

11 18
11 28
13 31

MONIQUE L.-DETTO V.
FILESIC.-IPPOLITO L.
FUSILLO M.-DE PETRILLO

14 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

15 11
16 6
17 29
18 23
19 24
20 27
21 12
22 1
22 16
22 19
22 22
22 26
22 30
22 32

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

CEOTTO P.-REPOSI F.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
DILUCAR.-X

RAVA' G.-VERRAD.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
DARIO L.-DICEDOMINAE.
DE LUCAF.-X

BARRESE A-X
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
VACCARI G.-MAMMARELLA
CRUDELI A-MARCON O.
D'ALESSANDRO A.-MASELI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PAS35 - Villaggio 1

Gr

NNEFENNRPNMNREPRNNNRPENRPRREPRPRPERNNRLRRENER

Entrata

19:54:27,85
20:02:34,03
19:45:51,41
19:44:08,02
20:00:52,27
19:49:15,66
19:33:13,74
19:36:28,13
19:38:31,42
20:07:42,67
19:52:44,47
20:14:29,73
20:17:43,24
20:22:50,58
19:47:37,28
19:51:05,19
20:16:01,61
20:09:21,15
19:57:34,10
20:12:48,70
20:04:15,48
19:31:29,06
19:59:12,83
19:55:50,69
20:11:01,28
20:06:01,62
20:19:29,03
20:21:05,93

Uscita

20:09:17,87
20:17:24,09
20:00:41,49
19:58:58,11
20:15:42,39
20:04:05,82
19:48:03,92
19:51:18,35
19:53:21,65
20:22:33,08
20:07:34,89
20:29:19,31
20:32:33,68
20:37:41,04
20:02:27,77
20:05:55,73
20:30:52,47
20:24:12,03
20:12:23,14
20:27:40,70
20:19:07,49
19:41:06,09
20:13:14,59
20:11:10,28
20:24:57,58
20:20:59,45
20:34:25,45
20:36:05,04

Netto

14:50,02
14:50,06
14:50,08
14:50,09
14:50,12
14:50,16
14:50,18
14:50,22
14:50,23
14:50,41
14:50,42
14:49,58
14:50,44
14:50,46
14:50,49
14:50,54
14:50,86
14:50,88
14:49,04
14:52,00
14:52,01
09:37,03
14:01,76
15:19,59
13:56,30
14:57,83
14:56,42
14:59,11

Penalita
2
6
8
9

12
16
18
22
23
41
42
42
44
46
49
54
86
88
96
200
201
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

14:50,00
Totale Dist.
2 0
6 4
8 6
9 7
12 10
16 14
18 16
22 20
23 21
41 39
42 40
42 40
44 42
46 44
49 47
54 52
86 84
88 86
96 94
200 198
201 199
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
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Pos Nr

11
8

[N

10

3
7
9
18

© oo~ BMDNDN

10 5
11

12 6
12 21
14 2
15 23
16 12
17 28
18 19
19 24
20 31
21 22
22 29
23 16
24 27
25

26 1
27 32
28 30

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Equipaggio
CEOTTO P.-REPOSI F.
SERGIO N.-BATTISTI A.

13 ABBENANTE DOMENICO-C

CORINTI M.-PAISIERO L.

25 ANTONINI M,-GIANANDRE#

PEPE FABIO M.-RINALDELI
MAZZELLA G.-MAROCCO F
BRUNETTI F.-ONETO M.
MONIQUE L.-DETTO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

14 ABBENANTE DIEGO-CAPP;

CARLI G.-CRISTAUDO A.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
SANTARELLI D.-SANTAREL
RAVA' G.-VERRAD.

DE LUCAF.-X
FILESIC.-IPPOLITO L.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
FUSILLO M.-DE PETRILLO
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
DILUCAR.-X
CIAMBRAV.-MUSACCO D.
DARIO L.-DICEDOMINAE.

26 VACCARI G.-MAMMARELLA

BARRESE A-X
D'ALESSANDRO A.-MASELI
CRUDELI A-MARCON O.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA36 - Villaggio 2

Gr Entrata Uscita Netto

2 20:02:27,77 20:02:38,76 00:10,99
1 20:09:17,87 20:09:28,83 00:10,96
1 20:22:33,08 20:22:44,04 00:10,96
2 20:04:05,82 20:04:16,88 00:11,06
2 20:17:24,09 20:17:35,15 00:11,06
1 19:51:18,35 19:51:29,42 00:11,07
1 20:00:41,49 20:00:52,56 00:11,07
1 19:58:58,11 19:59:09,19 00:11,08
1 20:07:34,89 20:07:46,00 00:11,11
1 19:53:21,65 19:53:32,49 00:10,84
1 20:37:41,04 20:37:51,86 00:10,82
1 20:05:55,73 20:06:06,46 00:10,73
2 20:15:42,39 20:15:53,12 00:10,73
1 19:48:03,92 19:48:15,28 00:11,36
2 20:24:12,03 20:24:22,62 00:10,59
1 20:19:.07,49 20:19:18,02 00:10,53
1 20:29:19,31 20:29:29,79 00:10,48
2 20:11:10,28 20:11:21,84 00:11,56
2 20:12:23,14 20:12:33,48 00:10,34
1 20:32:33,68 20:32:45,44 00:11,76
2 20:24:57,58 20:25:09,40 00:11,82
2 20:30:52,47 20:31:04,31 00:11,84
1 20:13:14,59 20:13:26,47 00:11,88
1 20:27:40,70 20:27:52,64 00:11,94
1 20:20:59,45 20:21:11,40 00:11,95
2 19:41:06,09 19:41:19,81 00:13,72
2 20:36:05,04 20:36:18,81 00:13,77
2 20:34:25,45 20:34:40,19 00:14,74

Penalit

O~N~NOOODNDNPR

11
16
18
27
27
36
41
47
52
56
66
76
82
84
88
94
95
272
277
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
4 3
4 3
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
11 10
16 15
18 17
27 26
27 26
36 35
41 40
47 46
52 51
56 55
66 65
76 75
82 81
84 83
88 87
94 93
95 94
272 271
277 276
300 299
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Pos Nr
1 3
1 7
1 10
4 8
5 6
5 9
5 24
8 2
9 5

10 21
11 13
12 18
12 22
14 11
15 31
16 12
17 1
18 28
19 19
20 16
21 29
22 30
23 25
24 23
25 32
26 27
27 14
28 26

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Equipaggio

PEPE FABIO M.-RINALDELI
MAZZELLA G.-MAROCCO F
CORINTI M.-PAISIERO L.
SERGIO N.-BATTISTI A.
CARLI G.-CRISTAUDO A
BRUNETTI F.-ONETO M.
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
SANTARELLI D.-SANTAREL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
ABBENANTE DOMENICO-C
MONIQUE L.-DETTO V.
GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
CEOTTO P.-REPOSI F.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
DE LUCAF.-X

BARRESE A.-X

FILESI C.-IPPOLITO L.
GIOBBI M.-MASTROLOREN
CIAMBRA V.-MUSACCO D.
DILUCAR.-X

CRUDELI A-MARCON O.
ANTONINI M,-GIANANDRE£
RAVA' G.-VERRAD.
D'ALESSANDRO A-MASELI
DARIO L.-DICEDOMINAE.
ABBENANTE DIEGO-CAPP,
VACCARI G.-MAMMARELLA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA37 - Villaggio 3

Gr

P PP NMNNNNMNNRPNRPNRPRNNRPRENRENRRPRRNERR

Entrata

19:51:29,42
20:00:52,56
20:04:16,88
20:09:28,83
20:06:06,46
19:59:09,19
20:12:33,48
19:48:15,28
19:53:45,79
20:15:53,12
20:22:44,04
20:07:46,00
20:25:09,40
20:02:38,76
20:32:45,44
20:19:18,02
19:41:19,81
20:29:29,79
20:11:21,84
20:13:26,47
20:31:16,31
20:34:40,19
20:17:35,15
20:24:22,62
20:36:18,81
20:27:52,64
20:37:20,86
20:21:11,40

Uscita

19:51:41,43
20:01:04,57
20:04:28,87
20:09:40,80
20:06:18,50
19:59:21,23
20:12:45,44
19:48:27,20
19:53:57,89
20:16:05,33
20:22:56,26
20:07:58,26
20:25:21,14
20:02:50,48
20:32:57,84
20:19:30,50
19:41:31,29
20:29:41,20
20:11:34,45
20:13:39,19
20:31:27,53
20:34:53,07
20:17:48,04
20:24:35,53
20:36:29,73
20:28:06,00
20:37:34,62
20:21:21,28

Netto

00:12,01
00:12,01
00:11,99
00:11,97
00:12,04
00:12,04
00:11,96
00:11,92
00:12,10
00:12,21
00:12,22
00:12,26
00:11,74
00:11,72
00:12,40
00:12,48
00:11,48
00:11,41
00:12,61
00:12,72
00:11,22
00:12,88
00:12,89
00:12,91
00:10,92
00:13,36
00:13,76
00:09,88

Penalit

ORDNDNWPR PR P

10
21
22
26
26
28
40
48
52
59
61
72
78
88
89
91
108
136
176
212

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
4 3
4 3
4 3
8 7
10 9
21 20
22 21
26 25
26 25
28 27
40 39
48 47
52 51
59 58
61 60
72 71
78 77
88 87
89 88
91 90
108 107
136 135
176 175
212 211
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Pos Nr Equipaggio

1 2 SANTARELLID.-SANTAREL

2 5 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

3 9 BRUNETTI F.-ONETO M.

4 7 MAZZELLA G.-MAROCCOF

4 18 MONIQUE L.-DETTO V.

4 30 CRUDELIA-MARCON O.

7 11 CEOTTO P.-REPOSI F.

8 23 RAVA G.-VERRAD.

9 10 CORINTI M.-PAISIERO L.
10 8 SERGIO N.-BATTISTI A
10 21 GROTJOHANN J.-SIRIMAR(
12 16 CIAMBRAV.-MUSACCOD.
13 6 CARLIG.-CRISTAUDO A
14 3 PEPE FABIO M.-RINALDELI
15 24 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
16 12 DE LUCAF.-X
17 1 BARRESE A-X
18 26 VACCARIG.-MAMMARELLA
19 29 DILUCAR.-X
20 31 FUSILLO M.-DE PETRILLO
21 14 ABBENANTE DIEGO-CAPP,
22 19 GIOBBI M.-MASTROLOREN
23 25 ANTONINI M,-GIANANDRE#
24 28 FILESIC.-IPPOLITO L.
25 22 GIBILISCO S.-GIBILISCO G.
26 27 DARIOL.-DICEDOMINAE.
27 32 D'ALESSANDRO A-MASELI
28 13 ABBENANTE DOMENICO-C

Tempi mancanti in questa prova: 15, 20, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17" Ed. MARE LAGO MARE
Fregene - 17 ottobre 2015

PA38 - Villaggio 4

Gr

P NP NRPNNMNRERNRPNNRENRPRNRPRPNMNNNNRRRERPR

Entrata

19:48:27,20
19:53:57,89
19:59:21,23
20:01:04,57
20:07:58,26
20:34:53,07
20:02:50,48
20:24:35,53
20:04:28,87
20:09:40,80
20:16:05,33
20:13:39,19
20:06:18,50
19:51:41,43
20:12:45,44
20:19:30,50
19:41:31,29
20:21:21,28
20:31:27,53
20:32:57,84
20:37:34,62
20:11:34,45
20:17:48,04
20:29:41,20
20:25:21,14
20:28:06,00
20:36:29,73
20:22:56,26

Uscita

19:48:40,20
19:54:10,88
19:59:34,21
20:01:17,60
20:08:11,29
20:35:06,04
20:03:03,52
20:24:48,48
20:04:41,94
20:09:53,92
20:16:18,21
20:13:52,35
20:06:31,67
19:51:54,25
20:12:58,25
20:19:43,71
19:41:43,91
20:21:33,88
20:31:40,98
20:33:11,31
20:37:48,15
20:11:46,83
20:18:00,40
20:29:53,51
20:25:32,67
20:28:20,54
20:36:40,77
20:23:20,90

Netto

00:13,00
00:12,99
00:12,98
00:13,03
00:13,03
00:12,97
00:13,04
00:12,95
00:13,07
00:13,12
00:12,88
00:13,16
00:13,17
00:12,82
00:12,81
00:13,21
00:12,62
00:12,60
00:13,45
00:13,47
00:13,53
00:12,38
00:12,36
00:12,31
00:11,53
00:14,54
00:11,04
00:24,64

Penalit

NODWWWNR o Y

12
12
16
17
18
19
21
38
40
45
47
53
62
64
69
147
154
196
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

3 3

3 3

3 3

4 4

5 5

7 7
12 12
12 12
16 16
17 17
18 18
19 19
21 21
38 38
40 40
45 45
47 47
53 53
62 62
64 64
69 69
147 147
154 154
196 196
300 300




